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4 Vastuullisuustyömme pääteemat ja tavoitteet

LOIMUAN 
vastuullisuusraportti 2022

Luet Loimuan yritysvastuuraporttia. Raport-
timme pyrkii avaamaan keskeiset Loimuan 
vastuullisen liiketoiminnan tavoitteet, vas-
tuullisuustyömme sisällön sekä sen tulokset. 

Raportti soveltaa GRI (Global Reporting Initiati-
ve) -standardin vaatimuksia, mutta ei noudata 
suoraan mitään raportointistandardia. Raportin 
loppuun on laadittu taulukko, joka avaa raportoi-
tujen asioiden vastaavuutta GRI:n vaatimuksiin. 
Raportin sisällössä on pyritty ottamaan lisäksi huo-
mioon tulevan EU:n kestävyysraportointidirektiivin 
mukaan raportoitavia asioita.

Raportin alussa kerromme Loimuan strategi-

asta, arvoistamme sekä vastuullisuustyöstämme. 
Kerromme vastuullisuuden johtamisesta ja peri-
aatteistamme. Esittelemme lyhyesti tekemämme 
sidosryhmäanalyysin sekä tämän pohjalta luodun 
olennaisuusanalyysin. Olemme tähän raporttiin 
ottaneet mukaan ensi kertaa ilmastonmuutoksen 
riskikartoituksen.

Tämän jälkeen raportissa esitellään olennai-
suusanalyysin mukaiset keskeiset vastuullisuu-
den tavoitteemme ja näiden tulokset jaoteltuna 
eri vastuullisuuden osa-alueille: vaikutuksemme 
ympäristöön, asiakkaisiimme, henkilöstöön sekä 
ympäröivään yhteiskuntaan.
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V

1. Vastuullisuus on osa 
jokapäiväistä tekemistämme

astuullisuus kuuluu jokapäiväiseen toimintaamme. 
Pidämme sitä hyvän liiketoiminnan perustana ja 
kiinteänä osana kaikkea toimintaamme. Liiketoi-
mintastrategiassamme olemme nostaneet yhdeksi 

keskeiseksi tavoitteeksi olla hiilineutraali lämmöntuottaja 
vuonna 2030. Vastuullisuustyössämme keskeisiä tavoittei-

ta ovat erityisesti ilmastonmuutokseen vaikuttaminen eli 
hiilineutraalin lämmön tuotannon tavoitteleminen, korkea-
tasoinen turvallisuustyö, hyvinvoiva ja työssään viihtyvä 
henkilöstö sekä asiakastyö, jonka tavoitteena on asiakkai-
den vastuullisuuden helpottaminen sekä korkea tuotteiden 
ja palveluiden laatu.

YMPÄRISTÖVASTUU ASIAKKAAT
▶  100 % hiilineutraalius vuonna 2030. ▶  Asiakastyytyväisyys kasvaa.
▶  Kestävä puupohjaisen  ▶  Asiakkaat kokevat meidät  

polttoaineen hankinta.  vastuulliseksi kumppaniksi.
▶  Hukkalämpöjen  ▶  Toimintavarmuus pysyy korkealla tasolla.

hyödyntämisen lisääminen. ▶  Tuemme asiakkaidemme energiatehokkuutta 
asiakasratkaisujemme avulla.

HENKILÖSTÖ
▶ Työhyvinvoinnin kasvattaminen ja TALOUS
 
▶  

AITO-työhyvinvointimallin toteuttaminen.
Tapaturmaton arki.

▶  Vuotuisten investointien määrä on  
 keskimäärin 10 miljoonaa €/vuosi. €

▶  Strategiaa tukevan yritys-   ▶  Vähintään 50 % ostoista tehdään 
 kulttuurin kehittäminen. lähialueilta. 
▶  Vastuullinen työyhteisö       ▶  Kiinteistöjen ja teollisuuden energia-                

-periaatteiden edistäminen. ratkaisujen liikevaihto kasvaa.
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2. Loimua lyhyesti

Me Loimuassa tuotamme kaukolämpöä 
sekä myymme ja jakelemme kauko-
lämpöä ja maakaasua. Tarjoamme ja 
kehitämme asiakkaidemme tarpeisiin 

räätälöityjä lämmitys- ja jäähdytysratkaisuja sekä 
näitä tukevia palveluita. Näiden lisäksi tarjoamme 
energia-, valvomo-, käyttö- ja kunnossapitoratkai-
suja teollisuudelle ja kiinteistöille.

Tuotamme kaukolämpöä aina paikallisesti, lähellä 
asiakkaita. Toimimme seuraavilla paikkakunnilla: Hä-
meenlinna, Janakkala, Hattula, Akaa, Heinola, Vilp-
pula, Jyväskylä, Laukaa, Uurainen, Oulainen, Kärsä-
mäki ja Kärkölä. Lisäksi olemme osakkaana Oriveden 
Aluelämpö Oy:ssä ja Kärkölän Lämpö Oy:ssä.

Loimuan omistavat abrdn, DIF Capital Partners ja 
LPPI Infrastructure Investments LP. 

Liikevaihtomme oli 91,7 miljoonaa euroa vuon-
na 2022 ja henkilöstöä meillä oli vuoden lopussa 
97 henkilöä. Kaukolämmön myyntivolyymi oli 857,7 
GWh ja maakaasun siirtovolyymi 94,5 GWh. Kaasun 
myynnin volyymi oli 102,6 GWh. Maakaasua myym-
me myös jakelualueemme ulkopuolelle.

Päätoimipaikkamme sijaitsee Hämeenlinnassa, 
muut toimipisteemme ovat Heinolassa, Jyväskyläs-
sä ja Oulaisissa. 

Heinola
Hämeenlinna

Laukaa
  Jyväskylä 

Vilppula

Akaa Hattula

Oulainen

Kärsämäki

Uurainen

Orivesi

Kärkölä
Janakkala
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Vuosi 2022 oli monessa suhteessa poikkeuksellinen 
geopoliittisen tilanteen ja Ukrainan sodan seu-
rauksena. Sitä se oli erityisesti myös energia-alal-
la, mikä heijastui myös vastuullisuuskysymyksiin. 

Energian toimitusvarmuudella ja energian lähdemaalla 
oli suuri merkitys.

Loimua on perustanut energiantoimituksensa asiakkaille 
hyvin suurelta osin uusiutuvaan kotimaiseen energialäh-
teeseen, biomassaan, mutta pieni osa puupolttoaineesta 
oli lähtöisin Venäjältä. Heti kriisin alettua teimme päätök-
sen korvata tuon polttoaineen kotimaisella puuhakkeella. 
Myös maakaasun hankinta sekä maakaasuasiakkaillemme 
että omaan lämmön vara- ja huipputuotantoon piti järjes-
tellä uudestaan. Pystyimme hyvien polttoaineiden hankin-
takumppaneiden kanssa varmistamaan energian saannin 
asiakkaillemme. Vastuullisuus asiakkaidemme energian-
saannista oli korkealla agendallamme.

Loimuan energiapalvelut sekä kiinteistölle, että teollisen 
kokoluokan asiakkaille, ovat tuottaneet paljon uusia asiak-
kuuksia, joiden kautta pystymme edistämään vastuullista 
energian käyttöä ja tuotantoa entistä laajemmin. Tarjo-
amme näitä palveluja myös nykyisen verkkoalueemme 
ulkopuolelle, joten toimintamme vastuullisuuden vaikut-
tavuus kasvaa maantieteellisesti. Vuoden lopulla liitimme 
Loimuaan myös Hämeenlinnan Hauhon taajaman kauko-
lämpötoiminnan.

Henkilöstön sitoutumista vastuullisuustyön tekemiseen 
osoittaa hyvät ja parantuneet tulokset onnistuneessa 
toimintajärjestelmän uusinta-auditoinnissa sekä myös 
ulkopuolisissa vastuullisuusarvioinneissa, joihin osallis-
tuimme. Erityisesti haluan nostaa henkilöstön aktiivisuu-
den tärkeiden ympäristö- ja turvallisuushavaintojen kir-
jaamisessa.

Käynnistimme vuoden aikana tärkeän yrityskulttuurin ke-
hitysprojektin, johon koko henkilöstö osallistuu. Sen avulla 
viemme eteenpäin työtyytyväisyyttä, työssä viihtymistä ja 
työmme tuloksellisuutta. Haluamme yhtiön arvojen toteu-
tuvan ja näkyvän niin työn arjessa, kuin sen saavutuksissa.

Loimuan vastuullisuustyön saavutukset ovat mahdollis-
taneet osaava henkilöstömme, hyvät yhteistyökumppanit 
ja palveluitamme käyttä-
vät asiakkaat. Suuri kiitos 
kaikille yhteisistä työn tu-
loksistamme.

Matti Tynjälä
Toimitusjohtaja

3.1 Toimitusjohtajan katsaus

3. Loimuan vastuullisuustyö
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3.2 Strategiamme 
Strategiamme ajurit
Ympäristöasioiden merkitys jatkaa kasvuaan ja taistelu il-
mastonmuutosta vastaan vaikuttaa jokaiseen toimialaan, 
erityisen paljon sitä odotetaan meiltä energia-alalla toi-
mivilta. Myös asiakkaidemme tarpeet sekä odotukset, niin 
ympäristövastuullista toimintaa, kuin myös heitä parhai-
ten auttavaa palvelukokonaisuutta kohtaan kasvavat. Asi-
akkaamme odottavat helpotusta omaan toimintaansa ja 
valmiutta vastata juuri heidän räätälöityihin lämmitystar-
peisiinsa ja niihin liittyviin kokonaisuuksiin. Yrityksiltä myös 
odotetaan aktivisuutta yhteiskunnallisissa asioissa sekä mm. 
alueiden kehittämisessä ja hankkeissa. Näissä Loimualla on 
paikallisena energiayrityksenä usein merkittävä rooli.

Visiomme
Loimua uudistuu ja uudistaa energia-alaa. Olemme mää-
rittäneet tulevaisuuden suunnaksemme sen, että kasvam-
me energian monipalvelukumppanina laajentaen toi-
minta-aluetta ja asiakaskohderyhmää sekä kehittämällä 
päämäärätietoisesti hiilineutraaliuttamme.

Kohti hiilineutraalia lämmöntuotantoa
Tavoittelemme aktiivisesti hiilineutraalia lämmöntuotantoa 
vuoteen 2030 mennessä. Olemme tällä polulla jo pitkällä, 
viime vuonna pääsimme jo lähes 90 %:in uusiutuvien polt-
toaineiden osuuteen. Tulevina vuosina selvitämme myös 
muita lämmöntuotannon tapoja nykyisen tuotantotavan 
rinnalle ja hiilineutraaleja vaihtoehtoja lopun 10 %:in kor-
vaamiseksi. Vaihtoehtoja ovat erilaisten kestävien biopoh-
jaisten ja uusiutuvien polttoaineiden käyttö, hukkalämpöjen 
hyödyntäminen ja kiertotalous, lämmöntuotannon sähköis-
täminen, geoterminen lämpö, lämmön varastointi, digitaa-
liset ratkaisut sekä tasehallinta- ja kompensaatio.

Asiakkaidemme tarpeet muutoksessa
Toinen strateginen painopiste on asiakkaidemme moni-
puolinen palvelu kattavalla palvelutarjonnalla. Palveluita 

on kehitetty asiakkaita kuunnellen ja heidän aidoista tar-
peistaan lähtien. Uudet palvelut tukevat peruslämpöliike-
toimintaamme, ja täydentävät sitä. Asiakkaamme saavat 
kokonaisvaltaista palvelua ja tavoite on helpottaa kump-
panuutemme avulla asiakkaidemme lämmitys- ja jääh-
dytyskokonaisuuden hoitamista. Tässä keskeinen asia on 
palvelumme ns. ihmiseltä ihmiselle eli kumppanuus, jossa 
asiantuntijuus on tärkein kilpailutekijämme.

Tavoittelemme nykyisten lisäksi myös uusia asiakaskoh-
deryhmiä entistä laajemmalta maantieteelliseltä alueelta. 
Tarjoamme teollisen kokoluokan asiakkaille energiaratkai-
suja, joissa otamme hoidettavaksi asiakkaan puolesta esi-
merkiksi lämmön- tai höyryn tuotannon tai hukkalämmön 
talteenoton. Lisäksi tarjoamme käyttö- ja kunnossapitoa 
sekä etävalvontaa sellaisille asiakkaille, joilla on lämpökes-
kuksia ja joiden valvonta on mahdollista toteuttaa keskite-
tystä valvomostamme käsin. Näitä tavoittelemme nykyisten 
paikkakuntiemme lähialueilta, jolloin voimme hyödyntää 
synergiaetua nykyisen toiminnan kanssa.

Perustoimintamme ja osaaminen 
onnistumisen edellytyksinä
Kaiken tämän kehittämisen ja toimintamme pohjana ovat 
henkilöstömme korkea osaaminen sekä tehokkaan ja hii-
lineutraalin kaukolämpötoiminnan kehittäminen. Käytös-
sämme on alan parhaat ratkaisut ja käytännöt yhteiskun-
nan sekä asiakkaidemme hyödyksi.
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3.3  Arvot
Yrityksemme toimintaa ohjaavat arvot on määritelty yh-
dessä henkilöstön kanssa keväällä 2021. Arvot ohjaavat 
toimintaamme niin yrityksessä sisäisesti kuin siinä, miten 
kohtaamme asiakkaamme sekä yhteistyökumppanimme.

HEHKU 
- lujaa luotettavuutta

Loimualainen on luottamuk-
sen arvoinen. Pidämme sen 
minkä lupaamme. Näytämme 
suuntaa yhdessä ponnistellen, 
yhteisen hyvän eteen.  
Kannamme vastuumme - 
yksilöinä, yrityksenä ja osana 
yhteisöä. Hehkumme lujaa 
luotettavuutta.

LOIMUALAISET ARVOMME OVAT…

LÄMPÖ 
- ihmiseltä ihmiselle

Loimualainen arvostaa työ-
kaveriaan aidosti. Yhdessä 
tekemisen ilo näkyy toimin-
nassamme, ja meillä jokaisen 
työpanos on tärkeä. Olemme 
avoimia ja helposti lähestyt-
täviä. Kohtaamme asiakkaat 
lämpimästi ja aidosti.  
Lämpöä ihmiseltä ihmiselle.

ENERGIA 
- uteliaasti uudistuen

Loimualainen innostuu ja ke-
hittyy kokeiluun kannustavassa 
kulttuurissa. Teemme rohkeas-
ti päätöksiä ja meillä on halu 
uudistua. Ensiluokkainen pal-
veluasenne ja korkea asian-
tuntemus näkyy kaikessa mitä 
teemme. Energisoidumme 
uteliaasta uudistumisesta.
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Vastuullisuus on kiinteä osa yrityksemme toimintaa 
ja toimimme jatkuvan parantamisen periaatteen 
mukaisesti. Vastuullisuusasiat ovat osa liiketoimin-
tastrategiaamme ja niiden tavoitteet ovat yhtä 

tärkeitä kuin muutkin päämäärämme.  Vastuullisuustyötä 
johtaa toimitusjohtaja sekä muu johtoryhmä oman vas-
tuualueensa puitteissa. Vastuullisuusasioita käsitellään joh-
toryhmässä myös yhteisesti ja säännöllisesti kuukausittain 
tai vuosikalenterin mukaan. Johtoryhmään yritysvastuuasioi-
ta tulee käsiteltäväksi myös sidosryhmien (henkilöstö, omis-
tajat, viranomaiset, asiakaskunta, yhteistyökumppanit ja 
muut sidosryhmät) kautta sekä toimintajärjestelmän myötä. 

Yrityksen hallitus käsittelee ja päättää yritysvastuu-
seen liittyvistä tavoitteista, joita viedään organisaation 
toiminnallisiksi tavoitteiksi. Hallitus seuraa yritysvastuu-
asioiden kuten ympäristö-, turvallisuus- ja HR-asioiden 
toteutumista ja niistä raportoidaan hallitukselle sään-
nöllisesti kuukausittain. Yhtiö myös osallistuu säännöl-
lisesti omistajien vastuullisuusasioiden hoitamista kar-
toittaviin vertailuanalyyseihin (DIF ESG Path ja GRESB).

Ympäristöpäällikön vastuulla on yrityksen ympäristöasiat. 
Työturvallisuusasioista vastaa työsuojelupäällikkö. Hen-
kilöstöpäällikkö vastaa henkilöstöjohtamisesta ja käy-
tänteistä sekä viestintäpäällikkö vastuullisuusviestinnäs-

tä. ESG-asioista raportoidaan 
säännöllisesti hallitukselle sekä 
viestitään henkilöstölle intras-
sa, henkilöstötilaisuuksissa, 
sisäisessä lehdessä ja muissa 
materiaaleissa.

Vastuullisuustyömme pohjana 
ovat sertifioidut ympäristö- ja 
työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmät (ISO 14001 ja ISO 
45001). Käyttämämme toiminta- ja johtamisjärjestelmät 
määrittelevät tavoitteemme ja järjestelmien sisäiset sekä 
ulkoiset auditoinnit takaavat järjestelmien jatkuvan kehit-
tämisen. Ympäristöohjelmassamme on kuvattu vuosittaiset 
ympäristöpäämärät, jotka sisältävät toimenpiteitä ilmasto- 
ja ympäristövaikutusten vähentämiseen sekä luonnonva-
rojen tehokkaampaan käyttöön. Vastaavasti työterveys- ja 
työturvallisuusjärjestelmässä on asetettu tavoitteet ja toi-
menpiteet työturvallisuuden toimenpiteiden varmistami-
seksi ja parantamiseksi.

Olemme sitoutuneet elinkeinoelämän Energiatehokkuus-
sopimukseen. Se edellyttää meiltä jatkuvan parantamisen 
mukaisia toimenpiteitä liittyen energian käyttöön ja sen 
tehostamiseen investoinneissa, laitosten ja verkoston ra-
kentamisessa sekä asiakkaiden suuntaan tehtävässä vai-
kuttamistyössä. 

3.4. Vastuullisuuden johtaminen
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Case: 

Loimuan vastuullisuustyö arvioitu vahvaksi 
kansainvälisissä vertailuissa

Euroopan kaukolämpöverkkoyhtiöiden en-
simmäinen vastuullisuuden GRESB-vertailu 

Loimua saavutti tämän vuoden kansainvälisessä infra-
yhtiöiden GRESB-vastuullisuusarvioinnista erittäin hyvät 
tulokset. Olemme eurooppalaisten kaukolämpöverkko-
yhtiöiden vertailussa ensimmäisellä sijalla ja maailman-
laajuisesti 4. kaukolämpö-/jäähdytysyhtiöistä.

Erityisen hyvät ns. täydet arvosanat saimme vastuul-
lisuuden osa-alueista ympäristövastuussa (päästöjen 
rajoittaminen, energiatehokkuus), työturvallisuudessa, 
asiakassuhteissa ja raportoinnissa.

GRESB Infrastructure Assessmentiin osallistui tänä 
vuonna maailmanlaajuisesti kaikkiaan 649 infrayhtiö-
tä. Loimua osallistui arviointiin toista kertaa. GRESB on 
kiinteistö- ja infrastruktuurialalle räätälöity kansainvä-
linen vastuullisuuden vertailu, jonka avulla arvioidaan 
yrityksen vastuullista toimintaa ja suorituskykyä ESG 
-mittareiden avulla. (Environmental = ympäristövas-
tuullisuus, Social = sosiaalinen vastuu ja Governance = 
hyvä hallintotapa).

Loimuan GRESB-arvioinnin sponsoroi ja hallinnoi 
omistajistamme abrdn.

Loimua vahva myös DIF Capital Partnersin 
ESG-vertailussa 

DIF Capital Partners (DIF), joka on yksi Loimuan omis-
tajista, teettää vuosittain osakkuusyrityksissään ns. 
ESG-vertailun vastuullisuuden eri osa-alueista.

Olemme osallistuneet vertailuun vuosittain vuodesta 
2019 alkaen. Kuten vastuullisuudessa yleensä, tavoittee-
na tässäkin on jatkuva parantaminen. Olemmekin saa-
neet joka vuosi entistä paremman tuloksen analyysissa 
ja vertailussa, jota tehdään kaikkien DIF:n omistamien 
yritysten kesken.

Loimuan tuloksen yhteenveto oli seuraavanlainen: Loi-
muan osoittaa vahvaa ESG-suoriutumista ja tekee pit-
käjänteisesti työtä vastuullisuuden parantamiseksi (esim. 
henkilökunnan sitouttaminen, päästötön tuotanto).

Loimuan pisteet 
eri osa-alueittain

Terveys & 
turvallisuus

Käytännöt

Raportointi

Riskin-
hallinta

Sertifikaatit
ja palkinnot

Sidosryhmien
osallistuminenVesi

Ilmansaasteet

Energia

HallintoAsiakkaat

Kokonaisuus
Vertaisryhmän keskiarvo

Työntekijät

CO2-päästöt

100

100

100 100
100

81.1

10062.6

75.6

92.9

0

100

72.2

Suorituskykymittarit

Hallintotapa

Ympäristö Yhteisö ja ihmiset

TurvallisuusResilienssi

2021
2020
2019
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Loimualle asetetut työturvallisuus- ja ympäristötyön pää-
määrät määritellään ja arvioidaan työturvallisuus- ja ym-
päristöpolitiikassamme. Politiikka on päivitetty vuoden 2022 
lopussa, ja se on nähtävissä täällä: https://www.loimua.fi/
tyoterveys-ja-tyoturvallisuus-seka-ymparistopolitiikka/

Vastuullisuus on kiinteänä osana yhtiötason palkitsemis-
järjestelmää ja ESG-tavoitteita asetetaan myös henkilö-
kohtaisissa tulostavoitteissa. 

Eettiset periaatteet
Olemme uudistaneet eettiset periaatteemme vuoden 2022 
lopussa. Ohjeet määrittelevät tapamme toimia eettisesti ja 
kestävällä tavalla niin työyhteisössä, yrityksen hallinnossa, 
asiakassuhteissamme, liiketoiminnassamme, suhteessa yh-
teistyökumppaneihimme sekä toimijana osana yhteiskuntaa. 
Eettiset periaatteet on julkaistu nettisivujemme vastuullisuus-
osiossa https://www.loimua.fi/loimuan-eettiset-periaatteet/

Edistääksemme vastuullista toimintaamme, käytössämme 
on ilmoituskanava huolenaiheista ja rikkomuksista ilmoit-
tamiseen. Ilmoituskanava löytyy nettisivuiltamme:  https://
www.loimua.fi/loimuan-ilmiantokanava/

Henkilöstöpolitiikka
Henkilöstöpolitiikka määrittelee henkilöstöasioiden toteut-
tamisen toimintaperiaatteet. Henkilöstöpolitiikan tavoittee-
na on, että henkilöstön määrä ja laatu tukevat yrityksen tu-

loksellista toimintaa, henkilöstöjohtaminen on vastuullista, 
ammattitaitoista ja tavoitteellista, henkilöstöllä on strategi-
an toteuttamisen edellyttämä osaaminen, henkilöstöä kan-
nustetaan hyviin suorituksiin ja motivoidaan päämäärien 
saavuttamiseen ja henkilöstö työskentelee terveellisessä ja 
turvallisessa työympäristössä ja heidän työ- ja toimintaky-
kynsä säilyvät koko työuran ajan.

Riskienhallinta ja varovaisuusperiaatteet 
Riskienhallinta on erottamaton osa Loimuan päivittäistä johta-
misprosessia ja hyvää hallinnointia. Liiketoimintaan liittyvät 
epävarmuustekijät voivat toteutuessaan vaikuttaa yhtiön 
toimintaan. Järjestelmälliset käytännöt näiden epävar-
muustekijöiden hallitsemiseksi ovat käytössä, jotta strate-
giset tavoitteet ja liiketoiminnalliset päämäärät saavutetaan 
samalla, kun Loimua pystyy jatkamaan toimintojaan kes-
keytyksettä muuttuvassakin liiketoimintaympäristössä. Ris-
kienhallintaa varten olemme tunnistaneet keskeiset riskit 
ja luoneet toimintaperiaatteet ja prosessit niiden hallintaan. 

Loimuan johtoryhmä vastaa kokonaisvaltaisen riskien-
hallinnan sisällyttämisestä strategiseen ja operatiiviseen 
johtamiseen sekä liiketoimintaprosesseihin. Johtoryhmä käy 
läpi riskirekisterin vähintään kerran vuodessa ja seuraa ris-
kienhallintatoimenpiteiden toteuttamista. Johtoryhmä tuo 
päivitetyn riskirekisterin Loimuan hallituksen käsiteltäväksi 
kerran vuodessa. Kaikki Loimuan työntekijät ovat vastuussa 

http://www.loimua.fi/tyoterveys-ja-tyoturvallisuus-seka-ymparistopolitiikka/
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Hallituksen 
puheenjohtajan 
katsaus

Loimua Oy:llä on merkittävä rooli toimialueillaan 
ympäristönvaikutusten hallinnan, alueiden elin-
voimaisuuden ja energiaturvallisuuden näkö-
kulmista. Loimua yrityksenä tunnistaa tämän 

vastuun ja on sitoutunut laaja-alaisesti omalla toi-
minnallaan vastaamaan moninaisiin tähän liittyviin 
haasteisiin.

Loimua Oy:n hallituksen työssä yrityksen toiminnan 
vastuullisuuteen liittyvät näkökohdat ovat keskeisellä 
sijalla. Omistajien ja hallituksen tavoitetaso näissä 
asioissa on korkea. Loimua on mm. osallistunut omis-
tajien kansainvälisiin seurantatutkimuksiin ja osoit-
tanut niissä erittäin hyvää tasoa yrityksen vastuulli-
suusnäkökohtien suhteen.

Loimuan näkökulmasta kokonaisuutena on hienoa 
todeta, että Loimuan asiakkailleen toimittama ener-
gia, joka perustuu pääasiallisesti paikallisesti tuotet-
tuun kotimaiseen bioenergiaan, on mahdollistanut 
noin 85 000:n kaukolämmössä asuvan sekä 
toiminta-alueidemme julkis-
ten ja kaupallisten raken-
nusten lämmityksen lähes 
hiilineutraalisti. Tämä työ 
jatkuu strategiamme 
mukaisesti vakaasti 
erinomaiselta saavut-
tamaltamme hyvältä 
perustalta eteenpäin.

Matti Manninen 
Hallituksen
puheenjohtaja 

omaan työhönsä liittyvien, havaitsemiensa riskien ilmoit-
tamisesta omalle esimiehelleen. 

Ilmastonmuutokseen vaikuttaminen ja sen  
aiheuttamiin riskeihin varautuminen
Loimua on asettanut tavoitteeksi olla lämmöntuotannos-
saan hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Yritys on ra-
kentanut tavoitteen saavuttamiseksi hiilineutraaliuspolun, 
jossa määritetään sekä kuvataan keinoja ja toimenpiteitä, 
joita  tavoitteen saavuttaminen edellyttää. Työ on jatkuvaa 
ja tarkentuu ajan mukana, ottaen huomioon vastaan tule-
vat uudet mahdollisuudet. 

Toiminnan suunnittelussa otetaan huomioon ilmaston-
muutoksen vaikutus lämmitysenergian tarpeeseen ja sen 
muutoksiin. Lisäksi kiinnitetään huomiota käytetyn bio-
polttoaineen sertifioituun toimitusketjuun biodiversiteetin 
suojelun kannalta. Ilmastonmuutoksen ei katsota vaikut-
tavan fyysisesti tuotantolaitoksiimme, myös jakeluverkosto 
on maan alla suojassa äärimmäisiltä sääolosuhteilta eikä 
siten ole helposti vahingoittuva.

Strateginen valinta hiilineutraaliuspolustamme tulee 
vähentämään ilmastonmuutokseen liittyvää vaikutusta ja 
liiketoiminnan riskiä. 

Johtoryhmä on tehnyt arvioinnin ilmastonmuutoksen ris-
keistä ja mahdollisuuksista Loimuan liiketoiminnalle. Arvi-
ointi seuraavalla aukeamalla.



Riskin tyyppi Riskin kuvaus Aikaväli Riskin
suuruus

Mahdolliset
vaikutukset

Riskin
hallintatoimet

Lainsäädännön
riskit

Vero-, päästökauppa-, tai muut 
kustannukset biomassapolttoai-
neille nousevat

Tiukentuva sääntely päästöille ja 
tuotantomuodoille

Kasvavat kustannukset 
polttoaineille

Lisää kustannuksia ja vai-
keuttaa toimintaa/uusien 
laitosten toteutusta

Seuranta ja vaikuttami-
nen tulevaan lainsää-
däntöön

Teknologian 
riskit

Polttavien laitosten lyhyempi elin-
kaari teknologiamuutoksen takia

Lämmityksen tarve vähenee 
ilmaston lämmetessä ja asiakkai-
den energiansäästötoimien myötä

Investointien kannatta-
vuuden/takaisinmak-
suajan saavuttaminen 
vaikeutuu

Laitosten käytön vai-
keudet lämmitystarpeen 
vähentyessä, KPA-kattiloi-
den käyttöalue ei riitä

Markkinariskit
Lämmityksen tarve vähenee 
ilmaston lämmetessä

Asiakkaiden energiansäästö ja 
kilpailevat lämmitysmuodot

Kaukolämmön kysyntä 
laskee

Maineriskit Sidosryhmät eivät näe puun 
polttoa kestävänä

Kaukolämpöä ei nähdä nykyai-
kaisena ja ilmastoystävällisenä 
lämmitysmuotona

Kaukolämmön kysyntä 
laskee

Riski pienempi kun 
investoidaan myös 
ei-polttaviin lämmitys-
muotoihin.

TRANSITIO-/SIIRTYMÄRISKIT

Ilmastonmuutoksen riskit ja mahdollisuudet
Aikaväli:     alle 5 vuotta,             5-10-vuotta,           yli 10 vuotta.
Suuruus:     pieni,             keskisuuri,             suuri
Huom! Maakaasuliiketoiminta ei sisälly tähän arvioon.
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Riskin tyyppi Riskin kuvaus Aikaväli
Riskin 
suuruus

Mahdolliset
vaikutukset

Riskin
hallintatoimet

Myrskyt

Lisääntyneet sähkökatkotat

Rajuissa myrskyissä kaatuvat
puut riski laitoksille

Laitosten toiminnan häi-
riöt. Laitokset jo pitkälti 
maakaapeloinnin piirissä

Vahingot laitoksille

Varmistettava varavoi-
man toimivuus

Puiden poistot 
laitosten läheltä

Sateet, tulvat, 
maaperän 
eroosio

Kaukolämpöputkien lisääntyneet 
vauriot

Suuremmat verkoston 
korjauskustannukset

Sääilmiöiden 
muutokset

Kelirikot ja tierikot vaikeuttavat 
biomassan korjuuta ja kuljetuksia

Heikentää biomassapolt-
toaineiden saatavuutta ja 
nostaa kustannuksia

Biopolttoaineiden logis-
tiikkaketjujen parantam-
inen (terminaalit)

Äärimmäiset
helteet

Vaikutukset tekniikkaan 
ja työolosuhteisiin

Lisääntynyt tarve jäähdy-
tykselle. Ulkona työskente-
lyn olosuhteet heikentyvät.

Metsätuhot
Metsäpalot ja tuhohyönteiset 
lisäävät metsätuhoja

Heikentää biomassapolt-
toaineiden saatavuutta ja 
nostaa hintaa

Mahdollisuuden kuvaus Aikaväli Suuruus
Mahdolliset vaikutukset
ja niiden suuruus

Paremmat kasvuolosuhteet, metsäbiomassan kiihtyvä kasvu Varmistettava varavoiman toimivuus

Resurssi- ja energiatehokkuuden parannukset Loimualla Pienemmät toiminnan kustannukset

Lämmitystarpeen pienenemisen myötä laitosten 
huippulämmöntarve pienenee 

Säästynyt kapasiteetti ja huippu-
polttoaineet (öljy/maakaasu)

Kaukolämpö myös tulevaisuudessa hiilineutraali ratkaisu Kaukolämmön kysyntä kasvaa

Kasvava jäähdytystarve luo liiketoimintamahdollisuuksia 
(jäähdytyspalvelut ja kaukojäähdytys)

Uusi liiketoiminta

Lisääntynyt hukkalämpöjen käyttö ja verkostojen 
matalammat lämpötilat

Pienemmät toiminnan kustannukset

Tuet uudelle teknologialle ja innovaatioille Tuet uusille investoinneille ja 
demohankkeille

Loimuan osaaminen hiilineutraaliin tuotantoon ja 
kaukolämmön jakeluun

Osaaminen luo uusia 
liiketoimintamahdollisuuksia

FYYSISET RISKIT

MAHDOLLISUUDET
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3.5 Sidosryhmät ja olennaisuusanalyysi

Loimuan sidosryhmät ja näiden odotukset meitä koh-
taan on määritelty osana toimintajärjestelmäämme. 
Vuoden 2019 alussa vastuullisuusohjelman laadinta-
projektissa määrittelimme vastuullisuuden kannalta 

keskeiset sidosryhmät. Näiksi katsoimme omistajat, asiak-
kaat, henkilöstön ja palvelukumppanit.

Projektiryhmään kuului johtoryhmä, EHS-päällikkö, hen-
kilöstöpäällikkö ja viestintäpäällikkö.

Tämä joukko arvioi eri vastuullisuuden osa-alueiden 
merkityksen yrityksellemme sekä samalla näiden merki-
tyksen sidosryhmille. Sidosryhmähaastatteluja tai -tutki-

musta ei ole erikseen tehty asiakkaita lukuun ottamatta.

Vaikutamme toimialamme sidosryhmissä ja meillä on 
edustaja mm. seuraavissa Energiateollisuus ry:n toimi-
kunnissa: Ympäristötoimikunta, Ilmasto ja kestävä kehitys 
-toimikunta, Lämmitysmarkkinatoimikunta, Lämmönjake-
lutoimikunta, Lämmönkäyttöryhmä sekä Kaasumarkkina-
toimikunta. Lisäksi polttoaineen hankintapäällikkömme on 
Bioenergia ry:n puuenergiavaliokunnassa ja olemme mu-
kana Maakaasuyhdistyksessä.

SIDOSRYHMÄT JA NÄIDEN ODOTUKSET

Sidosryhmä   Loimuan tavoite  Odotukset Loimualle

Omistajat ja 
rahoittajat

Luotettavaa tietoa Loimuan taloudesta  
ja toiminnasta

Kohtuullinen tuotto, vastuullisuus, 
laatu, tehokkuus

Asiakkaat Vastaamme asiakkaiden ja markkinoiden 
tarpeisiin, asiakaslähtöisen yrityskultuurin 
rakentaminen

Toimivat, luotettavat ja kohtuuhintaiset  
lämmitysratkaisut- ja palvelut

Henkilöstö Osaamisen kehittäminen, hyvinvoiva,
toimiva, tehokas ja sitoutunut työyhteisö

Vastuullinen työnantaja

Viranomaiset: 
ministeriöt, 
lupaviranomaiset,  
pelastusviranomaiset

Loimuan tunnettuus edelläkävijänä,  
strategisten tavoitteiden edistäminen,  
liiketoiminnan edellytysten vahvistamin-
en, sujuvat lupamenettelyt

Lainsäädännön ja lupapäätösten 
noudattaminen ja toimeenpano,  
päästökauppa- ja päästölupien  
noudattaminen ja toimeenpano

Urakoitsijat ja 
palvelukumppanit

Hyvä yhteistyö, tehokkuus, vastuullinen  
toiminta

Sujuva yhteistyö

Työnhakijat ja 
harjoittelijat

Parhaat ammattilaiset Loimuaan, antaa 
harjoittelijoille kuva Loimuasta haluttuna 
työpaikkana

Luottamus Loimuan toimintaan, 
vastuullinen työnantaja, kerryttää 
kokemusta alalta, tietoa ja taitoa 

Ammattijärjestöt Hyvä ja luonteva yhteistyö tulevaisuuden  
rakentamiseksi

Luottamus yhteistyön kehittämiseen

Muut kuten naapurit, 
media

Vastuullinen ja luotettava toimija Luottamus Loimuan vastuulliseen 
toimintaan, luotettavaa oikea-aikaista infoa

Energiateollisuus ry Osallistuminen toimikuntiin ja työryhmiin Aktiivinen vaikuttaminen
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Olennaisuusanalyysi
Loimuan vastuullisuusohjelman osana tehtiin vuoden 2019 
alussa edellä mainitun sidosryhmäanalyysin lisäksi myös 
olennaisuusanalyysi. Tämä analyysi päivitettiin vuoden 
2021 keväällä johtoryhmän ja yritysvastuutyöryhmän kes-
ken ja täsmennettiin vastaamaan nykyistä toimintaa.

VASTUULLISUUSTYÖMME KESKEISET TEEMAT

• Ilmastonmuutoksen hillintä, päästöjen vähentäminen
• Energiatehokkuus ja uusiutuvan energian käytön lisääminen
• Vastuullinen toimitusketju polttoaineen hankinnassa 

• Ammattitaidon kehittäminen
•  Työturvallisuus ja -terveys
•  Strategiaa vastaava yrityskulttuuri

• Tuotteiden ja palveluiden laatu
• Dialogi asiakkaan kanssa ja asiakkaan näkökulmien huomioiminen
• Uudet asiakasratkaisut/ tuotteet ja palvelut

Hiilineutraali 
lämmöntuotanto

Hyvinvoiva työyhteisö

Asiakaslähtöinen 
palveluntarjoaja
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3.6 Loimuan vaikutus arvoketjuunsa

Polttoaineen 
hankinta

Kuljetusten 
kautta tuotantoon

Jakelu
asiakkaalle

OLENNAISUUSMATRIISI, LOIMUA OY

Asiakas-
kokemus
ja laatu

Taloudellisen 
lisäarvon 
tuottaminen ja sen 
jakautuminen

Työterveys ja 
työturvallisuus

Uusiutuva energia 
ja energiatehokkuus

Työhyvinvointi,
työolosuhteet ja
ammattitaito

Materiaalien 
hankinta ja 
materiaalitehokkuus

Vastuulliset 
toimitusketjut / 
Työturvallisuus 
toimitusketjussa

Vastuullinen 
hankintojen 
kilpailutus

2

3

4

5

2 2,5 3 3,5 4 4,5 5

M
er

ki
ty

s 
si

do
sr

yh
m

ill
e

Merkitys Loimualle

Ilmastonmuutoksen
hillintä, päästöt

Loimuan tuotannon arvoketju koostuu polttoaineen hankinnasta, käytettävien energialähteiden ja polttoaineiden kul-
jetuksesta, tuotantoon liittyvistä toimista ja hankinnoista sekä näiden jälkeen jakelusta asiakkaille. Vaikutuksistamme 
arvoketjun eri toimijoille kerromme seuraavissa luvuissa.
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100% 
HIILINEUTRAALIUS 

vuonna 2030

KESTÄVÄ 
puupohjaisen  

POLTTOAINEEN HANKINTA 

Selvitämme mahdollisuuksia
HUKKALÄMPÖJEN 

hyödyntämisen lisäämiseksi

4. Kohti hiilineutraalia lämpöä

4.1 Keskeiset tavoitteet 
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4.2 Ilmastonmuutokseen vaikuttaminen 
päästöjä vähentämällä

Kiinteistöjen lämmitykseen ja teollisuuden lämmön-
tuotantoon liittyvien päästöjen vähentämisellä 
voimme osaltamme vaikuttaa ilmastonmuutokseen. 
Energian käytön tehostaminen ja lämmityksen vä-

häinen ympäristöjalanjälki ovat tärkeitä asioita myös asiak-
kaillemme. Tärkein ympäristötyömme tavoite onkin saavut-
taa lämmöntuotannossamme vuoteen 2030 mennessä 100 
%:inen hiilineutraalius. Strategiassamme olemme määritel-
leet ne kartoitettavat keinot, joiden avulla tavoitellaan täysin 
hiilineutraalia lämmöntuotantoa. Näitä voivat olla biopolt-
toaineiden käyttö, savukaasujen lämmöntalteenottome-
netelmät, teollisuuden ylijäämälämpöjen hyödyntäminen, 
geoterminen lämpö, digitaaliset ratkaisut sekä CO2-tase-
hallinta ja -kompensaatio. Vuoden 2022 aikana määritel-
lään tarkemmin polku kohti 100-prosenttista hiilineutraaliut-
ta. Vuonna 2022 julkaisimme polkumme kohti päästötöntä 
lämmöntuotantoa.

Hiilineutraaliuspolku
Tavoitteenamme on vuonna 2030 olla lämmöntuotannos-
samme täysin hiilineutraali. Tämän saavuttamiseksi olem-
me määritelleet kunkin paikkakunnan osalta tällä hetkellä 

potentiaalisimmat ja toteuttamiskelpoisimmat vaihtoehdot.

Loimuan pääkeinot 100 % hiilineutraaliuteen pää-
semiseksi ovat seuraavat:

• Uusiutuvien polttoaineiden käytön lisääminen. Tur-
peen käytöstä luovutaan tulevaisuudessa.

• Vara- ja huipputuotannon lämpökeskusten öljy ja 
maakaasu korvataan biopohjaisilla ratkaisuilla tai 
sähkökattiloilla.

• Hukkalämpöjen hyödyntämistä lisätään. Kartoitetaan 
jokaisella paikkakunnalla yhteistyömahdollisuudet niin 
teollisuuden kuin kiinteistöjen hukkalämpöjen osalta.

• Lämpövarastoja hyödynnetään lämmön tuotannossa.
• Tuotantoa ja verkostoa optimoidaan polttoaineen 

säästämiseksi sekä hyödynnetään kysyntäjouston rat-
kaisuja.

• Otetaan käyttöön lämpöpumppuja ja muita kehittyviä 
ja uusia kaukolämmön tuotannon teknologioita.

• Tehostetaan datan hyödyntämistä toiminnan opti-
moinnissa ja älykkäitä asiakasratkaisuja.

Nämä keinot on määritelty tällä hetkellä potentiaalisim-
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Case: 

Hämeenlinnan Moreenin alueelle uusi kauko-
lämmön runkolinja – mahdollistaa alueen hiili-
neutraalien energiaratkaisujen kehittämisen

Loimua on päättänyt rakentaa uuden kaukoläm-
mön yhdyslinjan Hämeenlinnan pääverkosta Mo-
reenin alueelle. Uusi kaukolämpölinja auttaa Mo-
reenin alueen ja samalla koko Hämeenlinnan ener-

giaratkaisujen kehittämistä mm. mahdollistamalla entistä 
monipuolisemmin hukkalämpöjen hyödyntämisen.

Loimua rakentaa noin kaksi kilometriä uutta kauko-
lämpölinjaa Aleksis Kivenkadulta Moreeniin ja yhdis-
tää näin Moreenissa tällä hetkellä olevan erillisverkon 
Hämeenlinnan kaukolämpöverkkoon. Hankkeen inves-
tointikustannus on 1,5 miljoonaa euroa ja se valmistuu 
vuoden 2023 aikana.

Runkolinjan valmistuttua pääosa Moreenin alueen 
käyttämästä kaukolämmöstä tuotetaan Vanajan voima-
laitoksella. Loimuan Hämeenlinnassa tuottama kauko-

lämpö perustuu 90 %:isesti uusiutuvaan energiaan, ja 
vuoteen 2030 mennessä tavoitteena on täysin hiilineut-
raali kaukolämpö.

– Toteutettava investointi mahdollistaa Moreenin kau-
kolämmön tuottamisen Vanajan voimalaitoksen bioläm-
möllä. Näin alueen lämmöntuotannon hiilidioksidipääs-
töt pienenevät vuositasolla merkittävästi. Merkittävää 
on myös se, että uusi verkko mahdollistaa entistä pa-
remmin Moreenin alueella syntyvien hukkalämpöjen 
monipuolisemman hyödyntämisen. Paikallisena ener-
giapalveluyhtiönä Loimua haluaa toimia innovatiivise-
na kumppanina myös kehitettävän MORE-alueen hiili-
neutraalien ja energiatehokkaiden energiaratkaisujen 
toteuttamisessa, toteaa operatiivinen johtaja Maija He-
nell Loimualta.

miksi nähtyjen vaihtoehtojen perusteella. Polun toteutu-
mista seurataan ja arvioidaan säännöllisesti, ja sitä päi-
vitetään, jos toimintaympäristö tai käytettävissä olevat 
teknologiat muuttuvat. Kaukolämpöverkko on energiajär-
jestelmä, jossa voidaan hyödyntää useita lämmön tuotan-
totapoja, mm. hukkalämpöjä ja sähköön perustuvia ratkai-
suja, kuten sähkökattiloita ja lämpöpumppuja.

Olemme tehneet myös arvion, miten hiilineutraaliustavoit-
teemme on linjassa Tieteeseen perustuvan ilmastotavoitteet 
-aloitteen (SBTi) kanssa ja kuinka hyvin se on sopusoinnussa 
sen kanssa, mitä viimeisin ilmastotiede pitää välttämättö-
mänä Pariisin ilmastosopimuksen mukaisten tavoitteiden 
saavuttamiseksi. Tieteeseen perustuvat ilmastotavoitteet 
tukevat ilmaston lämpenemisen rajoittamista selvästi alle 
2 °C asteen esiteolliseen aikaan verrattuna ja tukevat pyr-
kimystä rajoittaa lämpeneminen 1,5 °C asteeseen.

Tällä hetkellä olemme jo pitkällä hiilineutraaliuspolullam-
me ja edenneet tavoitteessamme. Lämmöntuotantomme 
tapahtuu jo nyt pääasiassa biopolttoaineita käyttämällä. 

Uusiutuvia biopolttoaineita, kuten metsähaketta, käytimme 
viime vuonna 89 %, kun niitä käytettiin Suomessa kauko-
lämmön tuotantoon keskimäärin 49 %. Joillakin paikkakun-
nistamme tämä luku on vielä suurempi.

Vuonna 2020 Vanajan voimalaitoksella ja Laukaan läm-
pölaitoksella otettiin käyttöön uudet biolämpökattilat. Tik-
kakoskella lämmöntuotanto siirtyi omaan biolämpölai-
tokseemme. Nämä merkittävät investoinnit on rakennettu 
käyttäen viimeisintä käytettävissä olevaa teknologiaa, ne 
mahdollistavat täyden biopohjaisten polttoaineiden käytön 
ja ovat energiatehokkuudessaan huippuluokkaa.

Uusien kattiloiden myötä lämmöntuotantomme energia-
tehokkuus kasvoi merkittävästi, koska niiden hyötysuhde 
on korkeampi kuin vanhojen kattiloiden. Lisäksi kattiloiden 
yhteydessä olevat lämpöä talteen ottavat savukaasupesu-
rit nostavat energiatehokkuutta vielä entisestään. 

Vuonna 2022 tehdyt tai päätetyt toimenpiteet
Olemme alkaneet toteuttaa hiilineutraaliuspolulla määritel-
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tyjä toimenpiteitä sekä näihin liittyviä investointipäätöksiä. 
Toimenpiteet ovat paikkakuntakohtaisia, joiden yhteisvaiku-
tuksena syntyy vuoteen 2030 mennessä päästötön lämmön-
tuotanto. Kärsämäelle päätettiin rakentaa 1,2 MW:n kokoi-
nen sähkökattila, Tikkakosken Taidenavetan lämpökeskus on 
vaihdettu pois polttoöljystä ja Mutkaperän lämpökeskuksella  
on päätetty aloittaa  uusiutuvan polttoöljyn testaus. Lisäksi 
olemme toteuttamassa projektia Hämeenlinnan kaukoläm-
pöverkon optimoinnista tekoälyn avulla. Verkostopuolella 
päätös Hämeenlinnan Moreenin alueen yhdysputken ra-
kentamisesta lisää mahdollisuuksia alueen hukkalämpöjen 
hyödyntämiseen Hämeenlinnan alueella. 

Päästöjen kehitys
Vuonna 2022 lämmöntuotannon CO2-ekvivalenttipäästöm-
me kasvoivat hieman edellisestä vuodesta (5 %). Tämän 
aiheutti turpeen lisääntynyt käyttö, jolla korvattiin huol-
tovarmuuden vuoksi Ukrainan sodan aiheuttamaa bio-
polttoainepulaa. Osassa paikkakunnistamme päästöm-
me kuitenkin laskivat edellisestä vuodesta, näin on mm. 
Hämeenlinnassa, jossa päästöt laskivat 7 %:ia edellisestä 
vuodesta.

Viiden viime vuoden aikana päästöt Loimuan tuotan-
nossa ovat laskeneet huomattavasti eli 69 %. Tähän ovat 
vaikuttaneet tavoitteellinen työ kohti hiilineutraalia läm-
möntuotantoa, mm. käyttöönotetut investoinnit uusiutuvien 
polttoaineiden käytön edistämiseksi.

Olemme sitoutuneet noudattamaan elinkeinoelämän 
energiatehokkuussopimusta. Energiatehokkuutta edistä-
viä toimia on tehty edellä mainittujen investointien lisäksi 
mm. investoimalla laitosten energiatehokkuuden ja hyö-
tysuhteiden parantamiseen sekä tuotannon optimointiin, 
kaukolämpöakun käytön tehostamiseen sekä kattiloiden 
ulospuhallusten lämmön talteenottoon. Lisäksi olemme uu-
distaneet lämmöntuotantoa, rakentaneet lämpöä talteen 
ottavia savukaasupesureita, lisänneet LED-valaistusta lai-
toksillemme, uusineet kaukolämmön vaihtimia, korvanneet 
vara-/huippukuormalaitosten raskaan polttoöljyn kevyellä 
polttoöljyllä sekä korjanneet ja rakentaneet uutta kauko-
lämpöverkostoa energiahäviöltään aiempaa paremmaksi. 
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Päästökertoimen laskennassa on käytetty energiamenetelmää.

Case: 

Tuotannon optimointi data-alustalla

Vuoden 2022 syksyllä aloitettu energiajärjestel-
män kokonaisoptimointihankkeen tarkoitukse-
na on vähentää energiantuotannon päästöjä, 
häviöitä ja kustannuksia toimitusvarmuudesta 

ja -laadusta tinkimättä. 
Hankkeen aikana toteutetaan koneoppimiseen ja 

data-analytiikkaan pohjautuva energiajärjestelmän 
ohjaus Hämeenlinnassa. Tavoitteena on optimoida 
kaukolämpöverkon menolämpötilaa, laitosten ajojär-
jestystä sekä akun latausta ja purkua. 

 Hankkeella parannetaan ennustettavuutta ja vä-
hennetään osaoptimointia. Raportoinnin avulla saa-

daan kattava kuva järjestelmän tilasta ja helpotetaan 
operointia ja yhdenmukaistetaan käyttötapoja. Esi-
merkiksi verkon automaattisella ja ennakoivalla aku-
tuksella voidaan välttää hetkellisen kylmän sään tai 
siirtoputken rajoitteen vuoksi tapahtuva huippulaitos-
ten käynnistys. Mahdollisesti pystytään myös laske-
maan keskimäärin kaukolämpöverkossa käytettäviä 
lämpötilatasoja.

Hanke tehdään yhteistyössä Ensense Oy:n kanssa 
ja tavoitteena on, että syksystä 2023 lähtien optimointi 
toimii automaatiolla.
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Uusien putkien eristemateriaalit ovat parempia kuin van-
hoissa, jolloin verkoston lämpöhäviöt pienenevät.
Savukaasupesureita on käytössä tällä hetkellä seitsemän 
eri puolilla Suomea: Vanajan voimalaitoksella, Oulaisissa, 
Tikkakoskella, Laukaassa, Lammilla ja Toijalassa. Pesu-
ri poistaa savukaasuista poltossa syntyviä pienhiukkasia. 
Pesurissa savukaasujen vesihöyryä lauhtuu ja prosessissa 
talteenotetaan paljon energiaa. Otamme tämän energian 
takaisin käyttöön lämmöntuotantoon, mikä samalla vähen-
tää tarvittavaa polttoainetta.

Oman toimintamme lisäksi energiatehokkuutta lisätään 
erilaisin toimin myös asiakkaille tarjottavissa palveluissa 
ja näin osaltamme autamme asiakkaitamme lisäämään 
omaa energiatehokkuuttaan. Näistä toimista kerrotaan 
enemmän seuraavassa asiakassuhteita käsittelevässä 
5. osiossa.

4.3 Kestävä polttoaineen hankinta ja 
vaikutuksemme biodiversiteettiin

Kaukolämmön tuotannon uusiutuvien energialäh-
teiden käyttömme on kehittynyt nykyiselle tasolle 
pitkäjänteisellä ja suunnitelmallisella työllä. Sen 
osuutta on kasvatettu tietoisesti korvaamaan fos-

siilisia polttoaineita.

Oheinen kaavio näyttää miten polttoaineen käyttö kohti 
valtaosaltaan uusiutuvia puupohjaisia energialähteitä on 
kehittynyt. Puupohjaisten polttoaineiden käyttö on vähentä-
nyt erityisesti maakaasun ja turpeen käyttöä polttoaineena.

Käyttämästämme uusiutuvasta polttoaineesta valtaosa 
on niin sanottua energiapuuta. Energiapuu on pääosin 
metsäteollisuuden ja metsänhoidon sivutuote, jolloin puuta 
ei kasvateta energiankäyttöön. Energiapuu voi olla esimer-
kiksi pieniläpimittainen puu tai hakkuutähde, joka ei täytä 
metsäteollisuuden tai puun jatkojalostuksen vaatimuksia. 
Energiapuun lisäksi käytämme uusiutuvana energialäh-
teenä myös teollisuuden sivujakeita kuten sahanpurua ja 
muita biopolttoaineita.

Metsäenergia tulee lämpölaitoksillemme ja voimalai-
tokselle pääasiallisesti laitostemme lähiseuduilta, alle 100 
km säteen alueelta. Käytämme useita toimittajia, mikä luo 
varmuutta polttoaineen saatavuuteen. Vuonna 2022 tuon-
tipolttoaineiden osuus puupohjaisista polttoaineista oli 2,2 
%:ia. Ukrainan sodan vuoksi lopetimme keväällä 2022 Ve-
näjältä tulleen puupolttoaineen hankinnan ja korvasimme 

sen kotimaisella hakkeella ja turpeella.
Varmistamme energiapuun hankinnan vastuullisuuden 

hankintasopimuksissamme. Edellytämme myyjiltä, että ne 
huomioivat toiminnassaan sosiaaliset ja ympäristöön liit-
tyvät arvot kestävällä tavalla. Edellytämme, että biomassa 
tulee metsistä, joiden hoito on todistetusti kestävän metsän-
hoidon periaatteiden ja toimien mukaista. Tämän todista-
miseksi metsäsertifiointijärjestelmien sertifikaattien (FSC 
ja PEFC -sertifikaatit) katsotaan tarjoavan näytön näiden 
asioiden toteutumisesta. 

Vanajan voimalaitoksen, Turengin lämpölaitoksen ja Kos-
kisen voima- ja lämpölaitosten osalta olemme laatineet 
Energiavirastolle kestävyysjärjestelmät. Tämä tarkoittaa 
sitä, että kaikki käytettävä metsäbiomassa eli suoraan 
metsästä peräisin oleva polttoaine on kestävää ja näiden 
kestävyys todennetaan. Jokaisen toimitetun kuorman osalta 
meillä on tiedossa sen alkuperä kuntatasolla. Lisäksi teem-
me vuosittain omavalvontaa metsäbiomassan kestävyy-
teen liittyen. Kestävyys tarkoittaa sitä, että hakkuut ovat 
laillisia, metsää uudistetaan hakatuilla alueilla, luonnon-
suojelutarkoitukseen osoitetut alueet suojellaan, hakkui-
den yhteydessä säilytetään maaperän laatu ja biologinen 
monimuotoisuus sekä ylläpidetään ja parannetaan metsän 
pitkän aikavälin tuotantokapasiteettia. 
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Kiinnitämme entistä enemmän huomiota myös luonnon 
monimuotoisuuden säilyttämiseen. Koulutamme henki-
lökuntaamme biodiversiteettiin liittyvissä asioissa. Lisäksi 
hankintasopimuksissamme suosittelemme, että energia-
puu tulee metsistä, joiden hoito on todistetusti kestävän 
metsänhoidon periaatteiden ja toimien mukaisia. Myyjän 
edellytetään noudattavan hyvän metsänhoidon suosituksia 
ja huomioivan parhaalla mahdollisella tavalla toiminnas-
saan lahopuun lisäämistarpeen suomalaisissa talousmet-
sissä. Myyjä tunnistaa lahopuun merkityksen luonnon mo-
nimuotoisuudelle ja tuntee keskeiset periaatteet lahopuun 
säilyttämiseksi sekä tuottamiseksi.

Vuonna 2023 tulemme laatimaan Loimualle biodiversi-
teettitiekartan, jonka tavoitteena on täsmentää oman tuo-
tantomme vaikutukset biodiversiteettiin ja keinot luonnon 
monimuotoisuuden turvaamiseen.

Lämmöntuotannosta syntyvä tuhka kierrätetään suu-
rimmaksi osaksi hyötykäyttöön maanrakentamiseen ja 
metsälannoitteeksi. Vanajan voimalaitokselta, jossa tuh-
kaa syntyy eniten, on tuhkaa viety vuonna 2022 edellisen 
vuoden tapaan käytettäväksi Kuljetusliike Jarmo Hieto Oy:n 
varastokentän ja terminaalin pohjarakenteisiin, lokakuussa 
Forssaan Suomen Erityisjätteelle sekä marras-joulukuus-
sa Forest Vital Oy:lle metsälannoitekäyttöön. Lisäksi esim. 
Hämeen lämpökeskuksilta tuhkaa on toimitettu Kaiku Ym-
päristö Oy:lle käytettäväksi maanrakennuksessa.

Laitoksemme eivät sijaitse luonnonsuojelualueilla tai 
luonnon monimuotoisuuden kannalta merkittävillä alu-
eilla. Vedenotollamme on vaikutusta ainoastaan Vanajan 
voimalaitoksen osalta Vanajaveteen. 

Vara- ja huippukuormalaitoksillamme käytämme polt-
toaineena maakaasua tai kevyttä polttoöljyä. Laitoksille 
on tehty asetusten mukaiset suojaustoimenpiteet vuotojen 
varalle. Öljyjärjestelmistä johtuvien riskien kartoitukseen ja 
niiden poistamiseksi ja vähentämiseksi on tehty HAZOP-ja 
HAZID-riskitarkasteluja. Käytössä olevat öljysäiliöt ja -jär-
jestelmät tarkistetaan säännöllisesti.

Vuoden 2017 lopussa Heinolassa tapahtui öljyvuoto Vuoh-
kallion lämpökeskuksella, jossa öljyä pääsi vuotamaan 
lämpölaitoksen tontille, ja sitä kautta läheiseen ojaan ja 
Sukuranlahteen. Suurin osa noin 30 kuution vuodosta jäi 
lämpökeskustontin maaperään. Toteutimme kattavat puh-
distus- ja korjaustoimenpiteet niin lämpölaitostontilla kuin 
läheisellä oja-alueella sekä vesistöalueella yhdessä ympä-
ristöviranomaisten kanssa sovittujen suunnitelmien mukaan.

Tapahtuman jälkeen tarkistimme varovaisuussyistä kaikki 
öljyllä toimivat vara- ja huippukuormalaitoksemme kytken-
töjen, ohjeiden päivitysten ja mahdollisten ohjelmistovir-
heiden varalta. Lisäksi vahinkoasiaa on käyty läpi huolella 
organisaatiossa sekä järjestetty kriisiharjoituksia. Myös ul-
kopuolisia riskiarviointeja on tehty. Olemme myös poista-
neet sellaisia öljyllä toimivia laitoksia, jotka eivät ole enää 
välttämättömiä toiminnan kannalta. 

Käräjäoikeus määräsi vuonna 2021 yhtiölle öljyvuodosta 
yhteisösakkoa 60 000 euroa. Tuomiosta valitettiin hovioi-
keuteen, jossa yhtiö sai vapauttavan päätöksen. Oikeus to-
tesi, että vahinko ei johtunut puutteista tai laiminlyönneistä 
yhtiön ympäristöturvallisuuteen liittyvissä käytännöissä.

Tämän vahingon jälkeen meillä ei ole tapahtunut ympä-
ristölainsäädännön tai -säännösten rikkomuksia.
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4.4 Hukka- ja prosessilämmön hyödyntäminen

Tuotamme pääosan myymästämme kaukoläm-
möstä itse, mutta usealla paikkakunnalla han-
kimme lämpöä myös yhteistyökumppaneiltamme. 
Hyödynnämme lisäksi eri toimijoiden prosesseissa 

syntyvää hukkalämpöä kaukolämmön tuotannossa. 
Muilta toimijoilta ostamamme lämmön osuus kauko-

lämpöverkkoihin toimitetusta lämmöstä oli 33 % vuonna 
2022. Tästä noin 37 % oli muiden toimijoiden prosesseista 
peräisin olevaa hukkalämpöä, joka muuten menisi sanan-
mukaisesti hukkaan taivaalle tai vesistöihin.

Kumppanuutemme perustana ovat turvallisuus, toimitus-
varmuus ja ympäristöstä huolehtiminen. Tämä tarkoittaa 
molemminpuolista korkeatasoista vastuullisuutta. Kump-
paneitamme ovat muun muassa Hämeenlinnan Seudun 
Vesi, SSAB, Stora Enso, Alva, Tervakoski Oy, Metsä Group, 
Junnikkala ja Neova.
 
Hiilineutraaliuden saavuttamiseksi etsimme myös uusia huk-
kalämpökohteita, jotka soveltuvat mm. etäisyydeltään ja läm-
pömäärältään hyödynnettäväksi kaukolämmön tuotantoon.

Myymme ja jakelemme kaukolämmön lisäksi maakaasua.  
Hoidamme kaasun oston ja myynnin asiakkaillemme. Tar-
joamme myös biokaasua – uusiutuvaa, kotimaista bioe-
nergiaa, joka tuotetaan muun muassa biojätteestä. Yksi-
tyisasiakkaille myymme maakaasua vain jakeluverkkomme 
alueella (Kanta-Häme, Toijala), yritysasiakkaillemme kaik-
kialla maakaasuverkoston varrella.

Ukrainan sota vaikutti erityisen paljon maakaasumark-

kinaan, ja vuonna 2022 tiedotimme asiakkaille kaasun riit-
tävyydestä ja siihen varautumisesta säännöllisesti. Kaasun 
vähentynyt kysyntä ja tehdyt toimenpiteet, mm. siirtyminen 
LNG-kaasuun, kaasuvarastojen lisääntyminen ja Suomen 
omien LNG-terminaalien perustaminen johtivat siihen, että 
maakaasun toimitus pystyttiin varmistamaan, vaikka toimi-
tukset Venäjältä pysähtyivät.
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KESKEISET YMPÄRISTÖVAIKUTUKSEMME
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Jätteet loppusijoituspaikoittain 2022
(vain Vanajan voimalaitoksen osalta) 
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5.  Arvoa asiakkaillemme

5.1 Keskeiset tavoitteet

Asiakastyytyväisyys 
kasvaa

Toimintavarmuus pysyy 
korkealla tasolla

Tuemme asiakkaidemme
energiatehokkuutta

5.2 Asiakasdialogi ja asiakastyytyväisyys
Asiakasdialogi vahvistaa toimintaamme 
Vastuullisen toimintamme keskeisin sidosryhmä ja koh-
de ovat asiakkaamme. Olemme kehittäneet viime vuosi-
na monin tavoin asiakkuuksien hallintaa ja dialogia, jotta 
asiakkaan näkökulma ja odotukset voidaan huomioida 
toiminnassamme kokonaisvaltaisesti. Olemme pyrkineet 
pitkäaikaisiin ja molemmille osapuolille arvoa tuottaviin 
kumppanuuksiin asiakassuhteissamme.

Loimualla on lähes 5 000 asiakassopimusta ja noin 85 000 
kaukolämmön käyttäjää. Palvelemme asiakkaitamme seu-

raavilla paikkakunnilla ja taajamissa: 
Kaukolämpö: Hattula, Heinola, Hämeenlinna, Jyväskylä, 

Kärsämäki, Lammi, Laukaa, Orivesi, Oulainen, Toijala, Ter-
vakoski, Turenki, Uurainen, Vilppula. Vuonna 2022 ostimme 
Hauhon Lämpö Oy:n kaukolämpöliiketoiminnan ja Hauhon 
taajaman kaukolämmön tuotanto ja jakelu siirtyi Loimualle.

Maakaasu: Hattula, Hämeenlinna, Iittala, Tervakoski, 
Toijala, Turenki.

Yhtiömme volyymimääräisesti suurimpia asiakkaita ovat 
kunnat ja kuntien taloyhtiöt, muut asunto-osakeyhtiöt sekä 
valtion, kaupan ja teollisuuden kiinteistöt.
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Strategiamme mukaisesti olemme laajentuneet teollisuu-
den energiapalveluiden tuottajaksi. Teollisuusyrityksille tar-
joamme palvelun aina tarpeiden mukaan räätälöitynä sen 
mukaan, miten lämmöntuotanto toteutetaan. Vuoden 2022 
aikana olemme ottaneet haltuumme Koskisen Oyj:n Kär-
kölän sahan ja levytehtaan sekä Junnikkala Oy:n Oulaisten 
sahan lämmöntuotannot. Näissä kummassakin asiakkaan 
tarvitsema lämpö tuotetaan Loimuan omistamissa voima- 
ja lämpölaitoksissa.

Loimua Lämpöluotsi
Lämpöluotsi on palvelukokonaisuus, jossa yhdistyvät mei-
dän kattava lämmitysasiantuntemus, kokonaisvaltainen 
asiakaspalvelu ja tahto tehdä asiakkaan arjesta sujuvam-
paa. Lämpöluotsi kuvastaa myös toimintakulttuuriamme 
– tarjoamme avoimesti lämmityksen asiantuntijuuttamme 

asiakkaidemme käyttöön.
Meillä on tarjolla monipuolinen tuotevalikoima niin 

lämmitysratkaisuja kuin hinnoittelutuotteita, joiden avulla 
pystymme palvelemaan asiakkaitamme entistä monipuo-
lisemmin ja vastaamaan heidän tarpeisiinsa paremmin. 
Tuotteemme ja palvelumme ovat selkeitä, ne on kerrottu 
asiakkaille avoimesti ja läpinäkyvästi. Erityisesti haluam-
me tarjota asiakkaillemme palvelua, sekä olla kumppanina 
myös uusissa energiaratkaisuissa. Joustava ja avoin pal-
velukonseptimme luo luottamusta ja vakautta asiakkaille. 

Asiakkaat ovat mukana myös uusien palveluidemme ke-
hittämisessä. Uusia palveluita kuten esim. asiakkaiden lait-
teistojen etähallintaan liittyvää Lämpöluotsi Valvomoa on 
kehitetty tiiviisti asiakkaiden kanssa yhteistyössä ja käym-
me aktiivista dialogia asiakastarpeiden huomioimisesta. 

Olemme määritelleet asiakkuusprosessin, jonka seuraa-
minen varmistaa laaja-alaisen ja kattavan asiakasyhtey-
denpidon, sekä tehokkaan asiakastarpeisiin reagoinnin. 
CRM-järjestelmällä varmistamme ajankohtaisen tilanne-
tiedon ylläpidon asiakkuuksistamme, ja kehitämme järjes-
telmän hyödyntämistä jatkuvasti. 

Asiakkuustiimin rooli asiakasdialogin hoitamisessa on 
keskeinen, mutta asiakkaiden kanssa yhteistyötä tehdään 
myös monien muiden henkilöiden ja tiimien toimesta. Asi-
akkaita kohtaamme niin myynnin, teknisen asiakastuen, 
asiakaspalvelun kuin erilaisten tapahtumien ja tilaisuuksien 
yhteydessä. Asiakasviestintä on aktiivista niin sähköisten 
uutiskirjeiden, kulutus- ja muiden asiakaskirjeiden, asia-
kaslehden kuin yrityksen nettisivujen sekä sosiaalisen me-
dian kanavien avulla.
 
Mitattavilla tuloksilla kohti parempaa palvelua
Varmistaaksemme asiakkaiden näkökulman huomioimisen 
mittaamme asiakastyytyväisyyttä säännöllisesti. Asiakastyy-
tyväisyystutkimus tehdään osana Energiateollisuuden kau-
kolämpöyhtiöiden yhteistä asiakastyytyväisyystutkimusta. 

Yksityiset 4 %

Julkinen 28 %

Yritykset 29 %

Asunto-osakeyhtiö 39 %

ASIAKKAIDEN JAKAUMAT

TUOTTEET JA RATKAISUT
LOIMUA LÄMPÖLUOTSI – KIINTEISTÖJEN ENERGIA-
TEHOKKUUS JA KUMPPANUUSPALVELUT

Kaukolämpö Lämpökatselmus

Valvomopalvelu

Maakaasu Asiakasnet-
kulutusseuranta

Kiinteistökohtaiset
lämmitys- ja

jäähdytysratkaisut

Kaukolämpölaitteiston
uusiminen avaimet
käteen-palveluna

Teollisuuden
energia-
ratkaisut

PALVELUTARJONTAMME KOOSTUU SEURAAVISTA PALVELUISTA:
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Lisäksi teemme tarkennettuja asiakaskyselyitä eri kohde-
ryhmiin.

Vuoden 2022 asiakastyytyväisyystutkimuksen mukaan 
asiakastyytyväisyysindeksi (asiakastyytyväisyyden arvo-
sanojen keskiarvo) asteikolla 1-5 oli kuluttaja-asiakkailla 
3,9 ja B2B-asiakkailla 4,18, eli kummankin asiakasryhmän 
osalta olemme jo hyvällä tasolla. Erityisen onnistunut yhtiö 
on vastaajien mielestä toimintavarmuudessa ja luotetta-
vuudessa. Kiitettävän suositteluarvosanan Loimualle antoi 
kuluttaja-asiakkaista 30 % ja B2B-asiakkaista 32%. Vastuul-
lisuuden arvosanaksi arvioivat kummatkin kuluttajaryhmät 
7,9 (asteikolla 1-10), ja tämä oli kummassakin asiakasryh-
mässä noussut pari prosenttia.

Keskeisimpinä kehityskohteina olivat hinnoitteluperustei-
den läpinäkyvyys sekä kilpailukyvyn parantaminen. Mui-
ta kehityskohteita olivat muun muassa yhteydenpito sekä 
tiedottaminen yleisesti. Asiakkaamme kaipasivat myös 
entistä enemmän energiatehokkuuteen liittyvää neuvon-
taa.  Häiriötilanteista tiedottaminen oli yksi viime vuoden 
kehityskohteista. Vastausten mukaan tämä on parantunut 
edellisvuodesta, myös häiriötilanteisiin liittyvät yhteyden-
otot ovat vähentyneet.

Tietosuoja
Olemme määritelleet toimintamallit erilaisiin tietosuojan 
hallinnan tilanteisiin ja niiden valvontaan. Aiheeseen liit-
tyviä rikkomuksia ei ole tapahtunut siten, että se olisi joh-
tanut seuraamuksiin tai asiakasvalituksiin. Vuonna 2022 
havaittiin yksi tietosuojapoikkeama tietojen käsittelyssä. 

Tällaisia havaittuja tapauksia, joissa joidenkin yksittäisten 
tietojen joutuminen väärien ihmisten tietoisuuteen on ol-
lut mahdollista, oli vuonna 2021 1 kpl ja 2020 2 kpl. Nämä 
saatiin hyvien käytäntöjen johdosta hallintaan ennen rik-
komusten toteutumista.

ASIAKASTYYTYVÄISYYSINDEKSI 

Kuuden asiakastyytyväisyysväittämän keskiarvo asteikolla 1-5, sisältää 
Loimuan oman kysymyksen “asiointikanavien sopivuus tarpeisiisi”.

B2B-asiakkaat

Kuluttaja-asiakkaat

4,27 4,18
2021 2022

Asteikolla 1-5

4,29 3,9
2021 2022

Asteikolla 1-5

5.3  Asiakasratkaisut edistävät
asiakkaiden vastuullisuutta

Energiayhtiönä meillä on keskeinen rooli asiakkai-
demme omien vastuullisuustoimenpiteiden ja ta-
voitteiden mahdollistajana ja edistäjänä. Tässä 
roolissa myös kehitämme palvelutarjontaamme 

vastaamaan vastuullisuuden vaatimuksia ja tehostamaan 
energian järkevää käyttöä.

Samalla kun kehitämme koko tuotantomme hiilineutraa-
liutta, tarjoamme asiakkaillemme jo nyt mahdollisuuden 
hankkia 100 % hiilineutraalia lämpöä KantaEko-tuotteen 
avulla. Asiakas saa todennetun sertifikaatin, että lämpö on 
tuotettu uusiutuvilla energialähteillä. Tämän lämpötuotteen 
kysyntä on kasvanut voimakkaasti viime vuosien aikana. 

Tarjoamme asiakkaille useita palveluja energiatehokkuu-
den lisäämiseksi, ja kerromme asiakkaille lämmitykseen 
ja energiankulutukseen liittyvää tietoa monella tavalla. 

Asiakaskohtaisesti tarjoamme tarkennettua energiada-
taa, olemme muun muassa kehittäneet ennakoivaa ku-
lutuksen seurantaa sekä poikkeamiin reagointia. Lisäksi 
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kaikki asiakkaamme voivat jatkuvasti seurata kulutustaan 
Asiakasnet-verkkopalvelumme kautta eri päätelaitteilla. 
Raportista näkee kulutuksen lisäksi myös arvion laitteiden 
jäähtyvyyden toiminnasta. Mitä paremmin kaukolämpö-
laitteisto jäähdyttää kaukolämpöveden, sitä vähemmän 
energiahäviötä syntyy. Monet toimenpiteemme tähtäävät 
jäähtyvyyden parantamiseen. Konsultoinnin lisäksi muun 
muassa viestimme asiakkaille suoraan jäähtyvyyden pa-
rantamisesta ja kiinnitämme asiaan huomiota mm. kulu-
tuskirjeissä sekä erillisen jäähtyvyyskilpailun avulla. 

Asiakkaille ilmainen ja kysytty palvelu ovat kiinteistökoh-
taiset lämpökatselmukset, joiden avulla autamme asiak-
kaitamme parantamaan lämmityksen toimintavarmuutta 
ja energiatehokkuutta. Lämpökatselmuksia tehdään vuo-
sittain noin sata.

Tarjoamme asiakkaillemme työkaluja energian järke-
vän käytön edistämiseen. Lämpöluotsi Valvomo -palvelus-

sa asiantuntijamme seuraavat laitteiden toimivuutta ja ener-
giatehokasta toimintaa jatkuvasti. Palveluun sisältyvä Äly-
käs-lämpötilojen optimointi ohjaa lämmitystä lämpötilojen 
mukaiseen järkevimpään tapaan lämmittää asunto. 

Valvomo-palvelu on ollut asiakkaidemme keskuudessa 
kysytty. Vuoden 2022 lopussa palvelussa oli mukana jo 87 
asiakasta, lisäystä vuodessa on tullut 59 uutta kiinteistöä. 
Lisäksi jäähdytysratkaisumme lisää asumismukavuutta ja 
palvelussa on huomioitu myös ylijäämälämmön kierrät-
täminen. 

Tarjoamme asiakkaillemme myös kaukolämpölaitteis-
ton uusintaa ns. avaimet käteen -palveluna, jolloin voim-
me osaltamme varmistaa asiakkaille energiankäytöltään 
tehokkaan kaukolämpölaitteiston hankinnan. Palvelu on 
otettu hyvin vastaan sekä kuluttaja- että taloyhtiöasiak-
kaiden keskuudessa. Sen vaivattomuus ja helppous ovat 
avainasemassa asiakkaan miettiessä laitteiston uusimista. 
Erityisesti kuluttajat, jotka vaihtavat lämmitysmuotoa ovat 
olleet tyytyväisiä palveluun. He kokevat helpoksi koko läm-
mitysratkaisun ostamisen yhdestä paikasta, ja laitteen käyt-
töönottotarkastus luo turvaa ja luotettavuutta asiakkaalle. 

Strategiamme mukaisesti olemme laajentaneet palvelu-
jamme teollisen kokoluokan asiakkaille. Tarjoamme ener-
giatuotannon kokonaispalvelua, jossa asiantuntevan ja 
vastuullisen palvelumme avulla voimme tarjota energia-  
ja kustannustehokkuuden paranemista. Palvelumme räätä- 
löidään asiakkaiden tarpeiden mukaan. Energiapalvelum-
me kattaa niin lämmityksen, hukkalämpöjen hyödyntämi-
sen, teollisen höyryn, jäähdytyksen kuin energiatuotannon 
valvonnan. 

Ensimmäiset asiakkaat ovat saha- ja levyteollisuuden 
isoja toimijoita; Koskisen saha ja levytehdas Kärkölässä 
sekä Junnikkalan saha Oulaisissa.

Kiinteistökohtaiset 
lämpökatselmukset

92 91

140

2020 2021 2022

Koskisen Oy:n voimalaitos Kärkölässä 
siirtyi yrityskaupan myötä Loimualle 
kesällä 2022. 
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Case: 

Assi-sairaalaan kaukojäähdytys ja energian 
kierrätys - hukkaenergia käytetään 
sairaalan lämmitykseen

Kanta-Hämeen sairaanhoitopiiri ja Loimua 
ovat sopineet uuden rakenteilla olevan As-
si-sairaalan energiakokonaisratkaisusta. Ai-
empaa kaukolämmön toimitussopimusta on 

täydennetty kaukojäähdytyksellä sekä energiankier-
rätyksellä, joka kierrättää jäähdytyksen hukkaener-
giaa sairaalan lämmitykseen.

Loimua tulee hoitamaan Assi-sairaalan jäähdy-
tyksen Ahveniston energiakeskukselta kaukojääh-
dytysratkaisuna. Loimuan Ahveniston lämpökeskus 
muutetaan energiakeskukseksi. Rakentuva kauko-
jäähdytysverkko voi palvella tarvittaessa muitakin 
alueen jäähdytystarpeita.

 Tehty sopimus on energiatehokas ratkaisu sairaa-
lan lämmitykseen ja jäähdytykseen. Sairaalan jääh-
dytyksen tuottamaa hukkalämpöä hyödynnetään 
kaukolämpöverkon avulla sairaalan lämmityksessä. 
Tämä energiankierrätys tehostaa merkittävästi As-
si-sairaalan energiatehokkuutta ja edistää omalta 
osaltaan koko kaupungin hiilineutraaliustavoitteita.

- Nyt sovittu ratkaisu on merkittävä jatkoaskel sai-
raanhoitopiirin ja Loimuan pitkäaikaisessa energia-
yhteistyössä. Samalla se on merkittävä avaus ison 

kokoluokan jäähdytysratkaisusta Loimuan energia-
palvelujen tarjonnassa. On hienoa, että voimme 
yhdessä kehittää ja tehostaa energian käyttöä Hä-
meenlinnassa, kertoo Loimuan toimitusjohtaja Matti 
Tynjälä tehdystä sopimuksesta.

- Sairaanhoitopiirin ja kumppaneiden muodosta-
man Assi-allianssin yhtenä avaintavoitteena on vä-
hentää ostoenergian kulutusta 50 % verrattuna nykyi-
sen kulutukseen. Jo projektin alkuvaiheista alkaen oli 
selvää, että energiatehokkuudessa haluttiin päästä 
kokonaan toiselle, oleellisesti paremmalle tasolle. 
Lämmityksen, viilennyksen ja energian kierrätyksen 
menestyksekäs toteutus Assissa palvelee energiate-
hokkuuden kehittämistä ja tekee työtä 50 % tavoitteen 
saavuttamiseksi, perustelee Kanta-Hämeen sairaan-
hoitopiirin tekninen johtaja Ville Vuorijärvi kokonai-
suutta.

- Assin tavoitteena on valmistuttuaan olla maail-
man inhimillisin sairaala. Kaukolämmityksen, kauko-
jäähdytyksen ja energiankierrätyksen moderni, ym-
päristöystävällinen kokonaisuus tukee osaltaan tätä 
tavoitetta, jatkaa Assi-sairaalan projektijohtaja Jari 
Tirkkonen.
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5.4 Toimintavarmuus ja laatu

Kaukolämmön tuotannon ja toimituksen varmuus on 
yhteiskunnan toiminnan kannalta erittäin tärkeää 
ja pyrimme varmistamaan tämän monin eri tavoin. 
Voima- ja lämpölaitosten käyttö- ja kunnossapi-

toa tehdään ennakoivin menetelmin ja suunnitelmallisesti. 
Varmistamme lämmön jakelun putkiverkoston huolto- ja 
korjaustöiden avulla. Niitä tehdään ennakolta määritellyn 
korjausohjelman mukaisesti. Kaukolämpöverkoston kun-
nosta saadaan tietoa automaattisten valvontalaitteiden 
avulla sekä säännöllisten huoltotoimenpiteiden yhteydessä. 
Valvontajärjestelmä auttaa seuraamaan verkoston olosuh-
teita ja paikallistamaan esimerkiksi kaukolämpövuotoja. 
Äkilliset vuodot korjataan nopeasti ja pyritään siihen, että 
asiakkaille aiheutuva haitta lämpökatkosta pysyisi pienenä.

Keskusvalvomo Vanajan voimalaitoksella valvoo ympäri 
vuorokauden vuoden jokaisena päivänä lämmön toimi-
tusta ja jakelua sekä reagoi ongelmiin viiveettä. Keskus-
valvomosta käsin valvotaan, operoidaan ja optimoidaan 
Loimuan kaikkia tuotantolaitoksia ja verkkoja sekä jatkossa 
myös asiakkaille suunnattuja kiinteistökohtaisia Lämpö-
luotsi-etäpalveluita.

Vuonna 2022 meillä oli yhteensä 55 käyttökeskeytystä ja 
ne koskivat yhteensä 2907 asiakasta. Keskimääräinen kes-
keytyksen pituus oli n. 4,9 h/asiakas. Keskeytysten pituus 
kasvoi edellisestä vuodesta, johtuen yksittäisestä harvinai-
sen laajasta häiriöstä Hämeenlinnassa helmikuun lopulla. 
Verkoston päälinjaan tullut vuoto vaikutti suureen osaan 

kaupungin kaukolämpöasiakkaista hetkellisesti. Vuodon 
aiheuttanut verkostolinja korjattiin kesän 2022 aikana.

Toimintamme yhteiskunnan kannalta kriittisellä alalla 
edellyttää myös valmiutta kriiseihin.

Valmiussuunnitelmat on tehty yllättävien tuotanto- tai 
jakeluhäiriöiden hallintaan ja kriisiviestintään. Harjoitte-
lemme säännöllisesti häiriöihin reagointia sekä niistä vies-
timistä. 

Koronapandemian alettua otimme käyttöön ennakkoon 
suunnitellut toimenpiteet, joilla vähennettiin työntekijöi-
demme riskiä sairastua. Tällaisia toimenpiteitä olivat esim. 
valvomon eristäminen, töiden ja työntekijöiden hajautta-
minen ja etätöiden suosiminen niissä tehtävissä, jotka voi-
daan niin hoitaa. Toimintaohjeitamme on päivitetty jat-
kuvasti tilanteen mukaan ja näin varmistamme energian 
häiriöttömän jakelun asiakkaillemme. Vuonna 2022 pää-
simme palautumaan normaaliin toimintaan koronapan-
demian jälkeen.

Varautumissuunnitelmassa otetaan huomioon myös Uk-
rainan sodan ja Venäjän pakotteiden kaltaiset tilanteet ja 
niiden aiheuttamat vaikutukset polttoaineen riittävyyden 
osalta. Seuraamme jatkuvasti tilannetta, sen kehittymistä 
ja teemme sen mukaiset tarvittavat toimenpiteet. Asiak-
kaiden suuntaan olemme mm. tiedottaneet maakaasun 
riittävyydestä säännöllisesti niin nettisivujemme kautta kuin 
suorakirjeiden avulla.
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6. Hyvinvoiva henkilöstö ja 
korkeatasoinen turvallisuustyö

6.1 Keskeiset tavoitteet

Työhyvinvoinnin kehittäminen ja 
Aito-työhyvinvointimallin 

toteuttaminen

Strategiaa  tukevan 
yrityskulttuurin kehittäminen

Tapaturmaton arki 
(nolla työtapaturmaa ja 

työperäistä sairautta)

Vastuullisemman
työyhteisön rakentaminen
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6.2 Henkilöstö-
johtamisen tavoitteet 
ja painopisteet 

Noudatamme henkilöstöasioiden hoidossa yhtiön 
henkilöstöpolitiikkaa, eettisiä periaatteita, työlain-
säädäntöä, alan työehtosopimuksia sekä yhtiöta-
soisia paikallisia sopimuksia ja ohjeistuksia tasa-

puolisesti ja oikeudenmukaisesti. Toimintamme perustana 
ovat myös yhteisesti luodut arvomme, jotka antavat suun-
taa tekemisellemme ja työnajan kohtaamisille niin sisäisten 
kuin ulkoisten sidosryhmiemme kanssa. Loimua Oy kuuluu 
työnantajana Energiateollisuus ry:hyn, ja työsopimuksissa 
ja -ehdoissa noudatetaan Energia-alan työehtosopimuksia. 

Yrityksemme henkilöstöstrategiset  
painopisteet ovat:

1) Henkilöstön määrä, rakenne ja laatu tukevat  
 yrityksen tuloksellista toimintaa

2) Ammatillisen osaamisen ja kyvykkyyden aktiivinen  
 kehittäminen

3) Henkilöstön motivointi ja sitouttaminen työhön  
 erilaisilla palkitsemisjärjestelmillä 

4) Henkilöstön työhyvinvoinnin tukeminen ja  
 sen seuranta 

5) Henkilöstön johtaminen laadukkaasti,   
 vastuullisesti ja arvojen mukaisesti 

Esihenkilön vastuulla on perehdyttää jokainen työntekijä 
arvoihimme ja vastuullisiin toimintatapoihimme sekä var-
mistaa, että jokainen työntekijä tietää tehtävänsä, henki-
lökohtaiset tavoitteensa ja toimenpiteet niiden saavutta-
miseksi.

Järjestämme säännöllisesti johtamisvalmennusta, jonka 
tavoitteena on vahvistaa yhdenmukaista johtamista sekä 
parantaa johtamis- ja esihenkilötyötä eri osa-alueilla. Vuo-
sittainen ilmapiirimittaus on johtamisen ja esihenkilötoi-
minnan tuloksellisuuden mittaamisen keskeinen väline. 
AITO-työhyvinvointimallimme ohjaa vahvasti toiminnan 
kehittämistä.

6.3 Henkilöstön kuvaus
Henkilöstömäärä
Yhtiön henkilöstömäärä 31.12.2022 oli 97 henkilöä, joista 
valtaosa työskentelee Hämeenlinnassa, yhtiön päätoimi-
paikkakunnalla. Henkilöstöä työskentelee lisäksi Heino-
lassa, Jyväskylässä ja Oulaisissa. Henkilöstöstä 56 % toimii 
asiantuntija- ja esihenkilötehtävissä ja loput 44 % asenta-
jatehtävissä. Yhtiön henkilöstöstä 84 % on miehiä.  

Alla on kuvattu yhtiön työntekijöiden jakautuminen hen-
kilöstöryhmittäin sekä henkilöstön sukupuolijakauma vuo-
den 2022 lopussa.

Henkilöstöryhmä lukumäärä

Työntekijät 43

Toimihenkilöt 32

Ylemmät toimihenkilöt 17

Johto 5

Yhteensä 97

Mies

Nainen

Sukupuolijakauma 31.12.2022

84 %

16 %
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Työsuhdemuodot  
Loimuan henkilöistä 31.12.2022 lähes kaikki työskenteli tois-
taiseksi voimassa olevassa työsuhteessa. Määräaikaisessa 
työsuhteessa vuoden lopussa oli neljä henkilöä. Määräai-
kaisessa työsuhteessa vuoden 2022 aikana Loimuassa työs-
kenteli kaikkiaan 15 henkilöä, joista valtaosa oli kesäharjoit-
telijoita. Yhtiössä tehdään pääsääntöisesti kokoaikatyötä. 
Mahdollisuudet siirtyä tekemään lyhennettyä työaikaa tai 
jäädä vuorotteluvapaalle harkitaan tapauskohtaisesti. 
Vuonna 2022 osa-aikatyötä teki kolme henkilöä ja per-
hevapaita käytti viisi henkilöä.  Yhtiö tukee isyysvapaita 
antamalla palkallista vapaata 15 työpäivän verran TES:n 
asettaman kuuden palkallisen päivän sijaan.

Loimua Oy:n koko henkilöstö kuuluu liukuvan työajan pii-
riin. Poikkeuksen tekee keskeytymätöntä kolmivuorotyötä 
tekevä henkilöstö, joka työskentelee 12 tunnin työvuorojär-
jestelmässä. Liukuvan työajan lisäksi yhtiössä on mahdol-
lista tehdä etätyötä 2 päivää viikossa.

Ikäjakauma 
Naisten keski-ikä 31.12.2022 oli 43,7 vuotta ja miesten 46,4 
vuotta. Vastaavat luvut edellisvuonna oli naisten osalta 
43,8 vuotta ja miesten 46,7 vuotta. Koko henkilöstön kes-
ki-ikä oli 45,9 vuotta (vuonna 2021 46,3 vuotta ja vuonna 
2020 45,7 vuotta).

Suurin ikäryhmä naisista vuoden 2022 lopussa oli 
40-44-vuotiaat ja miehistä 45-49-vuotiaat.  Yli 50-vuo-
tiaiden osuus henkilöstöstä oli 32 prosenttia. Osuus pysyi 
lähes samana kuin edeltävänä vuonna.

Rekrytointimäärät ja henkilöstön vaihtuvuus
Henkilöstön lähtövaihtuvuus oli vuonna 2022 8,2 % ja tulo-
vaihtuvuus 14,7 %. Vuonna 2021 lähtövaihtuvuus oli 6,8 % ja 

tulovaihtuvuus 5,7 %. Vuoden 2022 aikana rekrytoitiin toistai-
seksi voimassa oleviin työsuhteisiin 14 henkilöä, joista kaksi 
siirtyi Loimuaan yrityskaupan mukana. Vanhuus-/työkyvyt-
tömyyseläkkeelle siirtyi vuoden 2022 aikana kolme henkilöä. 

Yllä olevassa kuviossa on kuvattu vakinaisen henkilös-
tön työsuhteiden kestoa Loimuan palveluksessa 31.12.2022.

Keskimääräinen työsuhteen kesto yhtiön palveluksessa 
on kestänyt keskimäärin 13 vuotta. Henkilöstöstä 47 pro-
senttia on työskennellyt vuoden 2022 lopussa yli 10 vuotta. 
Alle 5 vuotta työskennelleitä oli 37 % henkilöstöstä. Yli 30 
vuoden työsuhteen kesto oli 16 % henkilöstöstä.

Työllistimme vuonna 2022 kesäharjoittelijoina 13 henkilöä 
painottuen työntekijäpuolen tehtäviin. Koronaepidemiasta 
huolimatta pystyimme tarjoamaan kesätöitä normaalisti. 
Loimua on sitoutunut myös Vastuullinen kesäduuni -kam-
panjaan tarjoten laadukkaita kesätyökokemuksia. 

Henkilöstön ikäjakauma sukupuolen mukaan 31.12.2022
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6.4 Työhyvinvointia AITO-mallin avulla  

Työhyvinvointiasiat ovat merkittävässä osassa 
Loimuan yrityskulttuuria. Työhyvinvointiamme on 
ohjaamassa AITO-malli, jonka pohjalta kehitäm-
me työhyvinvointitoimintaa ja sitä tarkastellaan 

laajasti, ei vain yksittäisinä ja irrallisina tekoina. Työhyvin-
vointimalli osoittaa henkilöstön työhyvinvoinnin johtamisen 
laajuuden ja moniuloitteisuuden. Siihen sisältyy niin työ-
kulttuurillisia asioita, terveyttä, turvallisuutta, johtamista 
sekä vastuullisuutta työpaikalla ja työyhteisön sisällä. 

Olemme tehneet systemaattista ja suunnitelmallista työtä 
henkilöstön työhyvinvoinnin parissa jo useita vuosia. Monet 
näistä hankkeista ovat saaneet alkunsa henkilöstötyytyväi-
syysmittauksesta tai vuoropuhelusta henkilöstön kanssa. 

Hankkeita toteutetaan tiiviissä yhteistyössä ulkopuolisten 
kumppaneiden, kuten työterveyspalveluiden, kanssa. 

Työhyvinvointimallin avulla tavoitteena on tehdä näky-
väksi työhyvinvointiteot ja -toimenpiteet, joissa onnistu-
mista seurataan ja mitataan. Henkilöstökyselyn tulos on 
tärkeä mittari onnistumisen ja vaikuttavuuden arvioinnissa. 
Myös työsuojelutoimikunta ja yhteistoimintaryhmä valvo-
vat työhyvinvointiasioiden kokonaisvaltaista toteutumista. 
Ensikosketus AITOON oli keväällä 2020 laaditut ”Työpaikan 
aidot pelisäännöt”, jotka kasattiin henkilöstömme arvosta-
mista ja tärkeinä pitämistä asioista. Nämä säännöt ohjaa-
vat arkea työyhteisössä. 

Työyhteisön 

pelisäännöt

Panostamme 
yhteistyöhön 
pyytämällä 

ja antamalla apua 

Muistamme 
työn tauottamisen 

tärkeyden

Arvostamme
 työkavereitamme 

ja itseämme

Luotamme 
ja olemme 

luottamuksen
arvoisia

Kehitämme 
itseämme

ja työtämme

Olemme avoimia, 
positiivisia ja 

jaamme tietoa

 
Innostamme,

kannustamme 
ja kiitämme

 
Sitoudumme 

yhteisiin tavoitteisiin 
ja työskentelemme 

vastuullisesti

Käyttäydymme 
ystävällisesti, 

ammattimaisesti 
ja asiallisesti

Annamme ja 
vastaanotamme 

rakentavaa 
palautetta

 AITO -työhyvinvointimalli 
Aito johtajuus, lupa olla aito, aito hymy, aidosti läsnä, aito tunne 

arvostuksesta, aito halu kehittää ja kehittyä 

 

AITO -työhyvinvointilogossa on on käytetty neljää ikonia ja kirjainta: 
timantti, peukku, sydän ja lamppu. Jokainen näistä kuvastaa tiettyä 
työhyvinvoinnin osa-aluetta.  

 

A = oman ja toisen työn arvostus, 
arvostus ihmisenä 

I = innostava työkulttuuri ja ilmapiiri, työn 
ilo, iloiset ihmiset, innostava johtaminen 

T = Terveys ja turvallisuus, tasa-arvo 
työyhteisössä 

O = Osaaminen, oman työn kehittäminen 
ja johtaminen, osaamisen jakaminen, 
oppimisen ilo, oikeudenmukaisuus 

 

Työhyvinvointiin liittyvän viestinnän yhteydessä näkyy AITO -logo. Mikäli 
kyse on jonkin tietyn työhyvinvoinnin osa-alueesta, voimme käyttää myös 
pelkästään kyseistä osa-aluetta kuvaavaa yksittäistä ikonia. 

 

 AITO -työhyvinvointimalli 
Aito johtajuus, lupa olla aito, aito hymy, aidosti läsnä, aito tunne 

arvostuksesta, aito halu kehittää ja kehittyä 

 

AITO -työhyvinvointilogossa on on käytetty neljää ikonia ja kirjainta: 
timantti, peukku, sydän ja lamppu. Jokainen näistä kuvastaa tiettyä 
työhyvinvoinnin osa-aluetta.  

 

A = oman ja toisen työn arvostus, 
arvostus ihmisenä 

I = innostava työkulttuuri ja ilmapiiri, työn 
ilo, iloiset ihmiset, innostava johtaminen 

T = Terveys ja turvallisuus, tasa-arvo 
työyhteisössä 

O = Osaaminen, oman työn kehittäminen 
ja johtaminen, osaamisen jakaminen, 
oppimisen ilo, oikeudenmukaisuus 

 

Työhyvinvointiin liittyvän viestinnän yhteydessä näkyy AITO -logo. Mikäli 
kyse on jonkin tietyn työhyvinvoinnin osa-alueesta, voimme käyttää myös 
pelkästään kyseistä osa-aluetta kuvaavaa yksittäistä ikonia. 

 

 AITO -työhyvinvointimalli 
Aito johtajuus, lupa olla aito, aito hymy, aidosti läsnä, aito tunne 

arvostuksesta, aito halu kehittää ja kehittyä 

 

AITO -työhyvinvointilogossa on on käytetty neljää ikonia ja kirjainta: 
timantti, peukku, sydän ja lamppu. Jokainen näistä kuvastaa tiettyä 
työhyvinvoinnin osa-aluetta.  

 

A = oman ja toisen työn arvostus, 
arvostus ihmisenä 

I = innostava työkulttuuri ja ilmapiiri, työn 
ilo, iloiset ihmiset, innostava johtaminen 

T = Terveys ja turvallisuus, tasa-arvo 
työyhteisössä 

O = Osaaminen, oman työn kehittäminen 
ja johtaminen, osaamisen jakaminen, 
oppimisen ilo, oikeudenmukaisuus 

 

Työhyvinvointiin liittyvän viestinnän yhteydessä näkyy AITO -logo. Mikäli 
kyse on jonkin tietyn työhyvinvoinnin osa-alueesta, voimme käyttää myös 
pelkästään kyseistä osa-aluetta kuvaavaa yksittäistä ikonia. 

 

Aito johtajuus, lupa olla aito, aito hymy, 
aidosti läsnä, aito tunne arvostuksesta, 

aito halu kehittää ja kehittyä

AITO -työhyvinvointilogossa on 
on käytetty neljää ikonia ja 
kirjainta: timantti, peukku,
sydän ja lamppu. Jokainen
näistä kuvastaa tiettyä 
työhyvinvoinnin osa-aluetta.
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6.5 Vastuullinen työyhteisö  

Vastuullisuus on tärkeä ja merkittävä osa jokapäi-
väistä tekemistämme. Arvomme toimivat perus-
tana henkilöstövastuulle. Yhteiset käytäntömme 
ohjaavat toimintaamme erilaisissa HR-prosesseis-

sa, kuten rekrytoinnissa, perehdytyksessä, johtamisessa, 
henkilöstön kehittämisessä ja palkitsemisessa. Meillä on 
myös työyhteisön toimintaa ja hyvinvointia vahvistavia käy-
täntöjä ja periaatteita, kuten eettiset toimintaohjeet (Code 
of Conduct) ja tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma. 
Ne ohjaavat meitä päivittäisessä toiminnassamme sekä 
kattavat keskeisimmät velvollisuutemme ja periaatteemme, 
joihin työyhteisönä sitoudumme.

Vuodesta 2022 alkaen Loimua on ollut mukana Vastuul-
linen työnantaja -kampanjassa. Osallistuimme keväällä 
2022 Vastuullinen työnantaja -tutkimukseen ensimmäisen 
kerran. Saimme tutkimuksesta vastuullisuusindeksiksemme 
3,73 (max 5,00) ollen hieman keskiarvon yläpuolella. Sijoi-
tuimme kahdeksannelle sijalla omassa sarjassamme. Jat-
kuvan kehittämisen tueksi toteutamme tutkimuksen myös 
keväällä 2023. 

Yhtiö on ollut mukana myös Vastuullinen kesäduuni -kam-
panjassa jo useita vuosia. Sijoituimme kesällä 2022 Vas-
tuullinen kesäduuni -tutkimuksessa upeasti sijalle 9 kate-
goriassa Pienet ja keskisuuret organisaatiot (mukana 31 
yritystä.) Loimua oli sarjan parhaiden joukossa etenkin pe-
rehdytyksessä ja yleisessä tyytyväisyydessä, kuten suosit-
teluhalukkuudessa.

1.1.2023 em. kampanjat yhdistyvät yhdeksi kokonaisuu-
deksi, Vastuullinen työpaikka -yhteisöksi. Osana yhteisöä 
sitoudumme edistämään seitsemää vastuullisen työnan-
tajuuden periaatetta:

1. Kunnioitamme työnhakijaa. 
2. Perehdytämme työhön kunnolla. 
3. Esihenkilömme ovat työntekijöitä varten. 
4. Tarjoamamme työ on merkityksellistä, 

 jossa saa kehittyä.
5. Puutumme syrjivään kohteluun heti. 
6. Huolehdimme työntekijöidemme hyvinvoinnista.
7. Maksamme kohtuullista palkkaa.  

Tarkemmin periaatteet on kuvattu: https://tyopaikat.oikotie.
fi/vastuullisen-tyopaikan-periaatteet

Vastuullisella työyhteisöstä huolehtimisella on suuri mer-
kitys olemassa olevan henkilöstön sitouttamisessa kuin 
myös uusien osaajien rekrytoinneissa.  Se merkitsee monia 
tekoja arjessa, mutta myös strategisia valintoja. Jokaisella 
loimualaisella on oma vastuunsa niin hyvän työilmapiirin ja 
-kulttuurin luomisessa ja ylläpitämisessä, avoimessa vies-
tinnässä kuin työtapojen kehittämisessäkin.
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6.6 Uteliaasti uudistuva työyhteisö

Yhtiön menestymiseen ja päämäärissä onnis-
tumiseen vaikuttaa merkittävästi henkilöstön 
osaaminen sekä kyvykkyys toimia ja vastata 
tulevaisuuden haasteisiin. Arvomme ”Uteliaasti 

uudistuen” mukaan kannustamme ja tarjoamme mahdol-
lisuuksia henkilöstöllemme jatkuvaan oman osaamisen ja 
ammattitaidon kehittämiseen huomioiden toimintaym-
päristön alituiset muutokset. Tuemme jatkuvaa oppimis-
ta muun muassa vuosittaisilla kehityskeskusteluilla, jois-
sa pääpainona on arvioida onnistumisia, osaamista sekä 
asetetaan yhdessä esihenkilön kanssa selkeät tavoitteet 
seuraavalle vuodelle. Koko henkilöstömme kuuluu vuosit-
tain käytävien kehityskeskustelujen piiriin.

Yhtiön henkilöstön ammatillinen osaaminen on  hyvällä 
tasolla. Osaamista ylläpidetään ajantasaisella ja jatku-
valla koulutuksella. Yhtiö tukee koulutusta, kun se liittyy 
suoraan ammattitaidon kehittämiseen nykyisessä tehtä-
vässä tai antaa valmiuksia suunnitelluille tuleville tehtä-
ville. Osaamisen kehittymisen keinoja ovat muun muassa 
työssä oppiminen, sisäiset kehitysryhmät sekä sisäiset ja 
ulkoiset koulutusohjelmat. Myös tehtävien jakaminen si-

ten, että osaamista saadaan siirrettyä kokeneilta työn-
tekijöiltä nuoremmille, on olennainen osa oppimista ja 
osaamisen kehittämistä. 

Henkilöstömme saa säännöllisesti johtamis- ja esihenkilö-
koulutusta, oman osaamisalueen ylläpitävää ja edistävää 
koulutusta sekä työyhteisön kehittämiseen tähtääviä kou-
lutuksia kuin myös tuotteisiin, palveluihin, järjestelmiin sekä 
asiakkaiden palvelemiseen liittyvää valmennusta. 

Akateeminen koulutus

Opisto/AMK

Muu ammatillinen
koulutus

Henkilöstön koulutustaustat

12 %

40 %

48 %
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Johtamis- ja esihenkilötaitojen kehittämisen keinoina 
vuonna 2022 oli sisäiset tietoiskutyyppiset valmennukset, 
joiden tavoitteena oli lisätä osaamista tärkeistä esihen-
kilötyön osa-aluista ja yhdenmukaistaa johtamiskäytän-
töjä. Asiantuntijat osallistuivat monenlaisiin lyhyempiin ja 
pidempiin omaa ammatillista osaamista kehittäviin kou-
lutusohjelmiin. Järjestimme sisäisiä tietoiskuja viestintään 
liittyvistä osa-alueista, kuten esitysten tekeminen Power-
Pointilla, asiantuntijaviestintä yhdistettynä LinkedIn:in käyt-
töön sekä esihenkilö-/johtamisviestintä. Asentajat suorit-
tivat myös omaa ammatillista kehittymistä täydentäviä 
kursseja ja koulutusohjelmia, kuten kaukolämpöasentajan 
ja kaukolämpöyliasentajan tutkinnot. Koko henkilöstöltä 
edellytetään työturvallisuuskortin suorittamista sekä laki-
sääteisten pätevyyksien ajantasaisuutta. Edellä mainittuja 
teemoja jatketaan myös vuonna 2023.

Case:

Yrityskulttuurin
kehittäminen 
keskiössä

Yhtiön merkittävä kehittämishanke vuo-
delle 2022 kohdistui Loimuan yrityskult-
tuurin kehittämiseen, jonka vahvana 
käynnistäjänä toimi havainnot henki-

löstökyselyistä, asiantuntijan kasvuohjelmasta ja 
arvotyöpajoista. Myös uudistettu strategia edel-
lyttää muutoksia toiminnassa. Hankkeen tavoit-
teena on rakentaa yhdessä henkilöstön kanssa 
Aito-työhyvinvointimallin, arvojemme ja uudis-
tetun strategian pohjalta työyhteisö-, johtamis- 
ja vuorovaikutuskulttuuria, joka tukee mahdol-
lisimman hyvin yhtiön uudistettuja, strategisia 
päämääriä ja tavoitteita sekä lisää henkilöstön 
työhyvinvointia, tuottavuutta ja sitoutumista yh-
tiöön.  

Yrityskulttuurimatka toteutetaan yhteistyössä 
Sitomo Oy:n kanssa ja hanke jakautuu useam-
malle vuodelle. Pääpaino vuodelle 2022 hank-
keen osalta oli tunnistaa nykykulttuurimme vah-
vuudet ja kehityskohteet sekä rakentaa Loimuan 
näköistä ja strategian edellyttämää tavoitekult-
tuuria johdon työpajojen ja henkilöstöpäivien 
merkeissä. Hanke keskittyy vuonna 2023 tavoi-
tetilasta johdettujen kehittämis- ja muutostar-
peiden konkretisointiin, hyvän työkulttuurin ke-
hittämiseen ja arkeen viemiseen yhteistyössä 
koko henkilöstön kanssa. Tavoitteena on laatia 
loimualainen kulttuurinkoodisto, joka toimii oh-
jenuorana niin johtamiselle, työyhteisön vuoro-
vaikutukselle kuin tekemiselle.
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- Ammatillista kehittymistä tukevat täydennys-
   koulutukset ja -kurssit
- Tehtäväkohtaiset koulutusohjelmat 
- Energia-alan kurssit/koulutukset

Täydennys-
koulutukset/

kurssit

- Työtehtävään liittyvät lakisääteiset ja muut pätevyydet
- Työturvallisuuskortti

Pätevyydet

- Kaukolämpöasentaja 
- Kaukolämpöyliasentaja
- Ammattioppilaitos/Ammattikorkeakoulu
- Voimalaitoskoulutukset

Tutkintoon 
johtavat jatko-

koulutukset

Olemme 
vastuullisia 

edelläkävijöitä

Olemme 
luotettava

 asiantuntija-
kumppani

Kehitymme 
toisiamme 
arvostaen

Sisäiset 
perehdytykset/ 
valmennukset

- Uuden työntekijän perehdytyskortti
- Työssäoppiminen/Oppisopimus
- Koulutukset turvallisuus-, ympäristö- ja vastuullisuusasioista
- Järjestelmäperehdytykset
- Kehityshankkeet ja -projektit
- Työnkierto

Työntekijän 
koulutuskartta

Olemme 
vastuullisia 

edelläkävijöitä

Olemme 
luotettava

 asiantuntija-
kumppani

Kehitymme 
toisiamme 
arvostaen

Toimihenkilö

Toimihenkilön
kehityskartta

Esimiesvastuu

Koulutus

Asiantuntija
Senior-taso

Johtaja

Päällikkö

Assistentti
Junior-taso

Jatkuva oppiminen ja 
ammatillinen kehittyminen

Oma mielenkiinto ja 
motivoituneisuus

Työelämän kokemukset

Työssä kehittyminen ja työnkuvan muutokset

Kehitysprojektit ja yhteishankkeet

Käytössämme on visualisoidut kehitys- ja koulutuskartat. Kuvausten tarkoituksena on esitellä niitä mahdollisuuksia, miten 
voimme työnantajana mahdollistaa henkilöstömme jatkuvan oppimisen, ammatillisen osaamisen ja kehittymisen Loimuassa.

6.7 Palkitseminen

Palkitsemisen tavoitteena on kannustaa hyviin työ-
suorituksiin ja motivoida henkilöstöä pitkäjäntei-
seen työhön tavoitteiden saavuttamiseksi. Palk-
kaus määräytyy henkilöstöryhmittäin tehtävän 

vaativuuden ja henkilökohtaisen suoriutumisen perusteella, 
jota arvioidaan vuosittain esimies-alaiskeskusteluissa. 

Loimuassa on koko henkilöstön kattava tulospalkkausjärjestel-
mä, jonka ehdot yhtiön hallitus hyväksyy vuosittain. Palkkiojär-
jestelmä perustuu ennalta määriteltyjen, yhtiön strategisista 
tavoitteista johdettujen tavoitteiden saavuttamiseen. Nämä 
toimivat perustana myös henkilökohtaisissa tavoitteissa.

Henkilöstöä palkitaan kannustepalkkioilla hyvistä työ-
suorituksista, jotka ylittävät joko oman vastuualueen rajat 
tai omaan tehtävään liittyvät vaatimukset. Yhtiössä on käy-
tössä myös erillinen projektitöiden palkitsemismalli.  Lisäksi 
palkitsemme henkilökunnan tekemistä aloitteista, jotka joh-
tavat parannuksiin toiminnoissamme, palveluissamme tai 
turvallisuudessa.
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6.8 Yhdenvertaisuus ja syrjinnän ehkäisy

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuustyö perustuu lain-
säädäntöön ja yhtiön arvoihin. Tasa-arvo- ja yh-
denvertaisuussuunnitelmamme tavoitteena on 
syrjimätön työilmapiiri ja yhdenvertaisuuden nou-

dattaminen kaikessa toiminnassamme sekä työntekijöiden 
tasa-arvoisen ja yhdenvertaisen kohtelun edistäminen. Jo-
kaisella työntekijällä on vastuu työyhteisön myönteisestä 
työhyvinvoinnin luomisesta.  

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta tiedote-
taan työpaikalla ja tasa-arvokysymyksiä käsitellään yhtiön 
viestinnässä. Toteutamme joka toinen vuosi tasa-arvo- ja 
yhdenvertaisuuskyselyn henkilöstölle, jonka tuloksia hyö-
dynnetään tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmas-
samme ja työyhteisömme vastuullisessa kehittämisessä. 
Kehittämishankkeiden toteutumista seurataan ja siitä ra-
portoidaan yhtiön johdolle ja henkilökunnalle. Tasa-arvo- 
ja yhdenvertaisuussuunnitelma tarkistetaan vuosittain ja 
kehittämiskohteet ovat osana työsuojelun toimintasuun-
nitelmaa.

Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo huomioidaan kaikissa työ-
hön ottoon ja työsuhteeseen liittyvissä seikoissa. Rekry-
tointipolitiikkamme mukaisesti työtehtävät suunnitellaan 
mahdollisuuksien mukaan siten, että ne soveltuvat sekä 
naisille että miehille iästä ja syntyperästä riippumatta. Ta-
voitteena on kannustaa myös naisia hakeutumaan vaati-

vimpiin tehtäviin. Huolehdimme siitä, että tehtävät ja päte-
vyysvaatimukset sekä nimikkeet ovat sukupuolineutraaleja. 
Työnantajan tavoitteena on valita tehtävään parhaaksi ar-
vioimansa henkilö. Pätevämpi henkilö ei saa tulla syrjäyte-
tyksi sukupuolensa tai sukupuoleen liittyvien syiden, iän tai 
etnisen taustan perusteella. Edistämme naisten ja miesten 
tasapuolista sijoittumista erilaisiin tehtäviin sekä luomme 
heille yhtäläiset mahdollisuudet uralla etenemiseen.

Työtä ja työaikaa suunniteltaessa pyritään toimivaan työn 
ja yksityiselämän yhteensovittamiseen.

Työnantajana tuemme henkilöstöä joustavin työaika-
ratkaisuin esim. etätyö, liukuva työaika ja kannustamalla 
vanhempainvapaiden käyttöön, esim. ylimääräisillä pal-
kallisilla isyysvapaaviikoilla.

Käyttäytyminen jokaista työtoveria kohtaan on ystävällis-
tä, asiallista ja kunnioittavaa. Loimuassa on nollatoleranssi 
häirinnän ja epäasiallisen käytöksen suhteen.

Työyhteisössä ei sallita henkilöön tai ryhmään kohdis-
tuvaa seksuaalista tai muuta häirintää, henkistä väkival-
taa tai kiusaamista. Jokaisella on vastuu hyvän työyhteisön 
ja yhtiön arvojen mukaisen työilmapiirin rakentamisesta.  
Jokaisen tulee puuttua havaitsemaansa huonoon käyttäy-
tymiseen tai kohteluun.
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6.9 Työterveys ja -turvallisuus

Työturvallisuus ja -terveysasiat ovat osa liiketoimin-
tastrategiaamme. Haluamme taata henkilöstöl-
lemme ja yhteistyökumppaneillemme mahdolli-
suuden työskennellä turvallisessa, terveellisessä 

ja motivoivassa työympäristössä. 

Työterveys
Työterveyshuollon tavoitteena on terveellinen ja turvalli-
nen työympäristö sekä henkilöstön työ- ja toimintakyvyn 
edistäminen. Loimuan työterveyshuolto on lakisääteistä 
kattavampi ja henkilöstön työkykyä tuetaan yhteistyössä 
työterveyskumppanin kanssa päivitetyn työterveyshuollon 
toimintasuunnitelman mukaisesti. Toimintasuunnitelma on 
laadittu viiden vuoden periodille ja sitä tarkennetaan ja 
päivitetään tarpeen mukaan vuosittain. Kaikille uusille yli 
6 kk:n työsuhteeseen tuleville työntekijöille tehdään terve-
ystarkastus. Lisäksi tehdään määräaikaistarkastukset joko 
kolmen tai viiden vuoden välein sekä erikseen määritellyille 
ns. riskityöntekijöille, kuten vuorotyötä tekeville. 

Aktiivinen ja ennakoiva yhteistyö esihenkilöiden, henki-
löstön ja työterveyshuollon välillä, varhainen välittäminen 
sekä työkykyisyyden ja työhyvinvoinnin tukeminen olivat 
yhteistyön painopisteitä vuonna 2022. Loimuassa on sään-
nöllisessä käytössä varhaisen välittämisen malli, jolla pyri-
tään jo varhaisessa vaiheessa puuttumaan sairaslomiin ja 
henkilöstön työkykyhaasteisiin. 

Yhtiön sairauspoissaolojen trendi on ollut pääosin laskeva. 
Vuoden 2022 rullaava 12 kk:n sairaspoissaoloprosentti oli 2,5 
prosenttia yhtiön tavoitearvon ollessa 2,5 prosenttia. Toimi-

va työterveysyhteistyö, toiminnan kehittäminen, ennakointi 
sekä aktiivinen ja systemaattinen työkykyjohtaminen ovat 
avainasioitamme henkilöstön työ- ja toimintakyvyn tuke-
misessa ja sairauspoissaolojen hallinnassa. Vuosien 2020-
2021 aikana vallitseva koronatilanne vaikutti poissaoloihin. 
Tehostettu hygienia ja etätyö näkyivät sairaspoissaolojen 
vähenemisessä. Tavoitteena vuoden 2023 osalta on, että 
koko henkilöstön keskimääräinen sairauspoissaoloprosent-
ti on enintään 2,5 prosenttia, joka on selkeästi alle ener-
gia-alan keskiarvon.

Korkeahkon keski-iän vuoksi kiinnitetään myös huomio-
ta ikääntyvien työntekijöiden jaksamiseen ja jatkamiseen 
työssä aikaisempaa paremmin ja pitempään. Työssäjak-
samista tuetaan mahdollisuuksien mukaan mm. osa-ai-
kaeläkeratkaisuilla. 

Yhtiö tukee henkilöstön työhyvinvointia Epassi -mobiilietu-
jen kautta. Etu kattaa lounas-, liikunta-, kulttuuri, hieronta- 
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ja hammashoitopalvelut. Etua laajennetaan vuoden 2023 
alkupuolella myös fysioterapia- ja erikoislääkäripalvelui-
hin. Henkilöstön toiveesta otetaan käyttöön EpassiBike -pyö-
räetu vuoden 2023 alusta tukemaan henkilöstön hyvinvointia 
ja työssäjaksamista sekä kannustamaan liikkumiseen. Tämä 
on myös konkreettinen tapa edistää vastuullista ja ekolo-
gista liikkumista. Henkilöstölle on tarjolla myös sähly- ja 
kuntosalivuoroja. Vuosittain järjestetään henkilöstöpäivät 
koulutuksen, liikunnan ja yhdessäolon tiimoilta.

Työturvallisuus
Turvallisuustyömme perustana ovat osaava, ammattitai-
toinen henkilöstö, turvalliset laitteet, prosessit ja toiminta-
mallit sekä näkyvä turvallisuuden johtaminen.

Toimimme jatkuvan parantamisen periaatteen mukaisesti 
ja haluamme olla johtava yhtiö työturvallisuudessa. Tavoit-
teena on nolla loukkaantumista ja työperäistä sairastumista. 
Vuonna 2022 meillä sattui yksi poissaoloon johtanut tapatur-
ma. Vuoden loppuun mennessä tapaturmattomia päiviä oli 
299 kpl:ta.  Jatkossa yritämme olla työturvallisuudessa entistä 
proaktiivisempia saavuttaaksemme nolla tapaturmaa tavoit-
teemme. Tämä tapahtuu muun muassa säännöllisten ris-
kinarviointien, turvallisuuskierrosten ja turvallisuushavainto-
jen kautta, ja reagoimalla niissä esiin nousseisiin kysymyksiin 
riittävän ripeästi. Työtapaturmataajuus eli poissaoloon joh-
taneiden tapaturmien ja ammattitautitapausten lukumää-
rä/miljoona tehtyä tuntia oli 5,93 oman henkilöstön osalta.

Työntekijöiden turvallisuudesta huolehtiminen on myös 
olennainen osa yhteistyökumppaneidemme toimintaa. 
Edistämme turvallisuuskulttuuria, jossa korostetaan ta-
paturmien ehkäisemistä ja turvallisuusriskien ennakointia. 
Kulttuuriimme kuuluu myös turvallisuustason jatkuva seu-
ranta. Meillä on käytössämme koko henkilöstölle sekä ura-
koitsijoille helppokäyttöinen ilmoituskanava turvallisuus- ja 
ympäristöhavaintojen tekemiseen. Tehdyistä havainnoista 
lähtee ilmoitus koko henkilöstölle välittömästi havainnon 
teon jälkeen. Tämä on työsuojelun näkökulmasta erityisen 
tärkeää: toimialueemme on laaja, mutta vaaranpaikat voi-
vat olla hyvinkin samankaltaisia eri työtehtävissä. Havain-
toilmoituksia tehtiin 100 kpl vuonna 2022.

Toimipaikoissamme tehdään säännöllisesti Safety Wal-
keja eli turvallisuuskierroksia, joihin osallistuu toimipaikan 
vastuuhenkilöiden lisäksi yrityksen johto ja työsuojelu-
päällikkö. Turvallisuuskierroksien tavoitteena on työolojen 
ja työympäristön turvallisuuden ylläpito ja jatkuva paran-
taminen. Turvallisuuskierroksien apuna käytetään tarkis-
tuslistaa, jonka avulla arvioidaan mm. työympäristön ja 
työvälineiden turvallisuutta. Hyvä järjestys ja siisteys ovat 
oleellinen osa turvallisuutta, mutta tarkastuskierroksilla ar-
vioidaan myös mm. työpaikan melu-, lämpö-, valaistus-, 
ilmastointi-, työhygienia- ja ergonomia-asioita. 



45Hyvinvoiva henkilöstö ja korkeatasoinen turvallisuustyö

Työsuojelutoiminta
Työsuojelun perustavoite on ylläpitää ja edistää työnteki-
jöiden terveyttä, turvallisuutta ja työkykyä sekä ehkäistä 
työtapaturmia ja ammattitauteja. Kehittämiskohteita ovat 
työperäisten tuki- ja liikuntaelinsairauksien ehkäisy sekä 
esimerkiksi työntekijöiden henkisen hyvinvoinnin ja työssä 
jaksamisen edistäminen.  

Työoloihin vaikuttamalla ylläpidetään ja edistetään työn-
tekijöiden terveyttä, turvallisuutta ja työkykyä sekä vähen-
netään työtapaturmia, ammattitauteja ja muita työperäisiä 
terveyden menetyksiä. Otamme TTT-näkökohdat huomioon 
prosesseissamme ja tarvittavien menettelyohjeiden laa-
dinnassa. 

Työsuojelutoimikunta valitaan kahdeksi vuodeksi kerral-
laan ja siihen kuuluvat työnantajan edustajina työsuojelu-
päällikkö ja henkilöstöpäällikkö, työntekijäryhmien edusta-
jat ja nimetyt alueittaiset työsuojeluasiamiehet.

Henkilöstö ajan tasalla
Olemme sitoutuneet parantamaan henkilöstömme osaa-
mista säännöllisesti järjestettävillä koulutuksilla sekä aktii-
visella viestinnällä. Koulutamme ja innostamme henkilös-
töämme lisäämään tietojaan ja sitoutuneisuuttaan sekä 
ottamaan vastuuta työterveys-, työturvallisuus- ja työ- 
hyvinvointiasioissa. Jokaisen työntekijän on kannettava niis-
tä henkilökohtainen vastuu päivittäisessä työssään.   

Ennen työskentelyn aloittamista toimipisteillämme edel-
lytämme kaikilta työntekijöiltä ja urakoitsijoilta turvallisuus-
perehdytyksen suorittamista. Perehdytys koostuu kaikille 
yhteisestä turvallisuusosiosta ja toinen toimipaikkakohtai-
sesta osiosta. Perehdytys on voimassa kaksi vuotta, jonka 
jälkeen se on uusittava. 

Perehdytys sisältää ne järjestys- ja turvallisuusohjeet, 
joita Loimuan toimipaikoissa tulee noudattaa. Jokaisen 
toimittajan on huolehdittava, että tämän turvallisuuspe-
rehdytyksen sisältämät ohjeet ja määräykset ovat jokaisen 
työntekijän tai alihankkijan tiedossa.

Henkilöstöä koulutetaan työturvallisuusasioihin tilaisuuk-
sissa sekä sähköisen oppimisympäristön Apprixin kautta. 
Koulutuksia Apprix-ympäristöön on tehty seuraavista työ-
turvallisuuteen liittyvistä aiheista: turvallisuusperehdy-
tys, toimintajärjestelmä, ympäristö- ja jätehuolto, laitos-
kohtaiset turvallisuusperehdytykset, kemikaalivastaavien 
perehdytys, turvallisuuskoordinaattorin koulutus ja koro-
naohjekoulutus. Järjestämme henkilökunnalle myös työtur-
vallisuuskortti- ja ensiapukoulutuksia.

Loimuan jokaisella työntekijällä tulee olla voimassa oleva 
työturvallisuuskortti. EA-taitojen ylläpito mahdollistaa tur-
vallisen arjen niin työssä kuin vapaa-ajallakin. Työturvalli-
suuskoulutuksessa käydään läpi mistä asioista esihenkilöi-
den työsuojeluvastuu koostuu ja mitä tulee ottaa huomioon, 
jotta voidaan varmistaa turvallinen toimintatapa päivittäin.
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7. Luomme arvoa toimialueillamme – 
taloudellinen vastuumme

TALOUDELLISEN VASTUUN TAVOITTEEMME

Vuotuisten investointien 
määrä on keskimäärin 

10 miljoonaa €/vuosi 
(liittyvät hiilineutraaliuspolun 

toteuttamiseen, toimitusvarmuuden 
varmistamiseen ja energia-
tehokkuuden lisäämiseen)

Vähintään 
50 % ostoista 

tehdään lähialueilta 
(kotimaiset polttoaineet, 

lämmön osto kumppaneilta – josta 
merkittävä osa hukkalämpöä – ja 

ostot palveluntuottajilta
(urakoitsijat, alihankkijat)

Kiinteistöjen 
ja teollisuuden 
energia-

ratkaisujen 
liikevaihto

kasvaa

7.1 Taloudelliset suoritteemme eri sidosryhmille

Loimua on vakavarainen ja alueellisesti vahva toimi-
ja toimialueellaan. Olemme Suomen toiseksi suu-
rin yksityinen kaukolämpöalan yritys.  Roolimme 
yhteiskunnallisesti tärkeällä toimialalla edellyttää, 

että huolehdimme taloudellisesti vakaasta toiminnastam-
me, pidämme yllä tuotantolaitoksia ja verkostoamme, sekä 
teemme investointeja, joilla varmistetaan toimintaedelly-
tyksemme ja toimitusvarmuus asiakkaidemme suuntaan. 
Pyrimme varmistamaan investoinnein, että hiilineutraali-
ustavoitteemme toteutuu, voimme varmistaa toimitusvar-
muuden sekä lisätä energiatehokkuutta. Tuote- ja palve-
luvalikoimaa kasvatamme vastaamaan asiakkaidemme 
tarpeita energian käytön tehostamisessa.

Lisäksi olemme laajentaneet toimintaamme strategiamme 
mukaisesti teollisuuden kokonaisvaltaiseksi energiatuotan-
non kumppaniksi.

Taloudellisen vastuun tavoitteidemme 
toteutuminen 2022: 

• Vuosittaisten investointien määrä 14,7 M€ 
•  51 % ostoista tehtiin lähialueilta

• Uusien asiakasratkaisujen liikevaihto kasvoi 
 viisinkertaiseksi vuodesta 2021.  
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Taloudellisen tuottomme jakautuminen eri sidosryhmien 
hyödyksi on kuvattu alla olevassa taulukossa. Mukana on 
vuosien 2020–2022 suoritteemme.

Valtionapua kuten verohelpotuksia, tukipalkkioita, inves-
tointitukea tai rahallisia palkintoja emme ole toiminnallem-
me saaneet vuosina 2020–2022.

Investointimme liittyvät liiketoiminnan kasvuun, hiilineut-
raaliuspolun toteuttamiseen, toimitusvarmuuden varmis-
tamiseen ja energiatehokkuuden lisäämiseen. Kaikkiaan 
investointimme olivat vuonna 2022 yhteensä 14,7 miljoonaa 
euroa, kasvua edellisestä vuodesta 4 miljoonaa euroa.

Paikallisten hankintojen osuus hankinnoistamme vuonna 
2022 oli 51 % joka koostuu pääasiassa puupolttoaineiden 
ja lämmön ostoista. Tämä osuus vuonna 2022 oli 28,5 mil-
joonaa euroa yhteensä 56,6 miljoonan euron hankintaku-
luistamme. Teemme myös paikallisesti sopimuksia urakoit-
sijoiden, alihankkijoiden ja eri palveluntoimittajien kanssa. 
Lisäksi työllistämme paikallisesti polttoaineen hankinnas-

samme n. 150 henkilöä vuosittain. Luomme polttoaine-
hankinnallamme taloudellista hyötyä toimialueellemme. 
Lisätuloja tulee niin metsänomistajille, polttoaineen toimit-
tajille, hakkuriyrittäjille kuin kuljetusliikkeille.

Loimualla on ehdoton nollatoleranssi lahjonnan antamiseen 
ja vastaanottamiseen. Kumppaneidemme ei odoteta anta-
van tai vastaanottavan sopimattomia etuuksia tai etuuksia, 
joita voidaan pitää sopimattomina palkkioina liiketoimien 
saamiseksi, pitämiseksi tai ohjaamiseksi tai minkä tahansa 
sopimattoman hyödyn takaamiseksi kumppanin ja Loimuan 
välisessä liiketoiminnassa. Tällaisia tavanomaisen vieraan-
varaisuuden ylittäviä kiellettyjä etuja voivat olla raha, tava-
rat, huvimatkat, kestitys tai muut palkkiot ja palvelut.

Emme lahjoita eettisten periaatteidemme mukaisesti raha- 
ja muita lahjoituksia poliittisille puolueille ja organisaati-
oille. Lahjonnan vastaiset periaatteet on kuvattu eettisissä 
ohjeissa henkilöstölle sekä kumppaneille. 

LISTA SIDOSRYHMILLE JAETUISTA TALOUDELLISISTA SUORITTEISTA 
(suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen)  • Luvut M€

2022 2021 2020

Liikevaihto 91,7 80,6 67,6

Henkilöstökulut  
(palkat, eläke- ja sosiaaliturvamaksut) 7,9 7 6,7

Toimintakulut  
(materiaalien ja palvelujen ostot) 56,6 48,6 38

Maksut omistajille ja rahoittajille 
(osingot, korot, lainojen lyhennykset) 11,8 13,8 10,7

Maksut valtiolle 
(tuloverot, kiinteistövero) 0,1 0,1 0,1

Lahjoitukset ja muut yleis-
hyödylliset panokset (sponsorointi) 0,1 0,1 0,1
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7.2 Vaikuttamista paikallisesti – 
sponsorointiperiaatteemme ja -kohteet

Loimua tukee vuosittain merkittävillä summilla paikka-
kuntiensa toimijoita. Olemme laatineet sponsoroin-
nin periaatteet, joissa määritellään mm. sponsoroin-
nin tavoitteet, keinot sekä kohteet. Pääperiaatteena 

on, että sponsorointikumppanuudet vahvistavat Loimuan 
tavoitteiden mukaista toimintaa ja näkyvyyttä sekä Loimuan 
brändiä. 

Yhteistyö tukee Loimuan ja sponsorikumppanin toiminnan 
tavoitteita tasavertaisesti ja luo mahdollisuuksia yhteiseen 

toimintaan kumpaakin osapuolta hyödyttäen. Kumppaniso-
pimukset tehdään useaksi vuodeksi ja tavoitteena on, että 
ne vahvistavat paikallista rooliamme, rakentavat pitkäjän-
teistä ja vuorovaikutteista kumppanuutta ja ovat arvojemme 
mukaisia. Emme sponsoroi yksilöitä emmekä politiikkaa tai 
uskontoa. Sponsorointimme ei saa loukata ketään. Henki-
löstön omaa vapaa-ajan harrastamista tuemme erikseen.

Sponsorointiyhteistyössämme keskitymme tällä hetkellä 
pääasiallisesti toimialueemme paikallisen lasten ja nuorten 

Yhteistyö Commun Hämeen Setlementin ja Loimuan välilla mahdollisti kesäisen puuhapäivän 
Hämeenlinnassa. Vas. Karoliina Kauhanen (Commu) Kati Liikonen (Hämeen Setlementti) ja 
Loimualta Anne Aaltonen, Seija Hakio, Karoliina Kärkäs, Sini Tamminen ja Hanna Sauroja.

Askartelupisteellä tehtiin aarrekarttoja, viirejä ja maalauksia.
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Case:

Lämpöliike

Vuonna 2022 järjestimme kampanjan nimel-
tä Lämpöliike, jossa haimme paikkakunnil-
tamme lasten ja nuorten kulttuurin parissa 
toimivia tahoja yhteistyöhän. Lämpöliik-

keeseen valituille seuroille lahjoitimme kullekin 1000 
euroa käytettäväksi harrastuksen kuluihin. Seurat 
osallistuivat Lämpöliike-kampanjaamme toteutta-
malla sisältöjä Loimuan sosiaalisen median kanaviin 
kevään mittaisen kampanjajakson aikana. Kevään 
aikana nuoret loivat omalla taiteen muodollaan 
teoksen lämmöstä sekä energiasta, ja se jaettiin 
Loimuan kanavissa toukokuussa. Tuimme Lämpö-
liikkeen myötä Kulissiteatterin näytelmäpajaa Jyväs-
kylässä, Celestial Stars Cheer-ryhmää Heinolassa, 
Oulaisten nuorisoseuraa sekä TR UC Rocks-katu-
tanssiryhmää.

Lahjoitimme 10 000 euroa Hopelle ohjattavaksi vähävaraisten 
perheiden lasten joululahjoihin alueillamme.

liikunnan tukemiseen. Yhteistyökumppanuuksia 
vuonna 2022 oli seuraavien tahojen kanssa: Loi-
mua Areena/ Hämeenlinnan liikuntahallit, Hä-
meenlinnan jalkapalloseura HJS, Hämeenlinnan 
Pallokerho HPK, Heinolan Peliitat, Oulaisten Jää-
kobrat, JYP Jyväskylä, JJK Jyväskylä ja O2 Jyväsky-
lä-salibandyseura. Sponsoroinnin kokonaissum-
ma on pysynyt vuosittain noin 80 000 eurossa.

Näiden lisäksi osallistumme paikallisiin hank-
keisiin, joissa Loimualla ja toiminnallamme on 
vaikuttavuutta. Näitä ovat mm. osallistuminen 
Hiilineutraali Hämeenlinna -hankkeeseen.

Vuonna 2022 aloitimme yhteistyön vapaaeh-
toistyön sovelluksen Commun kanssa. Yhteistyön 
ansiosta Loimuan työntekijöille tuli mahdollisek-
si tehdä vapaaehtoistyötä ja tarjota apua uuden 
sovelluksen avulla. Tarjoamalla henkilökunnal-
lemme helpon keinon vapaaehtoistyön teke-
miseen luomme samalla lisää yhteisöllisyyttä 
työyhteisössämme. Järjestimme vuoden aikana 
kolme vapaaehtoistyön tempausta, ns. autta-
misen iltapäivää. Olimme mukana auttamassa 
perheitä talkoilla, järjestimme yhdessä Hämeen 
Settlementin kanssa lapsiperheiden kesäisen puu-
hapäivän sekä keräsimme yhteistyössä Hopen 
kanssa hygieniatuotteita vähävaraisille perheille 
Hämeenlinnassa.
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8. Raportin sisältö ja kattavuus

Tämä raportti on Loimuan kolmas vastuullisuusra-
portti ja se on tehty samalla tavalla kuin edelliset 
raportit. Julkaisemme yritysvastuun raportin vuo-
den välein Q2:n aikana. Raportti käsittelee rapor-

tointivuotta 2022 ja vertailua on tehty vuoteen 2020 ja 2021. 
Raportissa on lisäksi hyödynnetty omistajien käyttämiä ja 
heille raportoituja vastuullisuusindikaattoreita.

Raportti kattaa oman toimintamme luvut. Veden kulutus ja 
jätemäärät ja niiden erittely on laskettu vain Vanajan voima-
laitoksen osalta, joka niiden suhteen on oleellisin toimipaikka. 
Joitakin raportin lukuja edellisten vuosien osalta on korjattu 
niiden vertailukelpoisuuden takia. Näin on tehty tilanteissa, 
joissa mittaria tai mittaustapaa on muutettu tai luvut ovat 
olleet vaillinaiset. Tästä on kerrottu graafien yhteydessä.

Raporttia ei ole puolueettomasti varmennettu, mutta talou- 
dellisen tuloksen indikaattorit perustuvat tilinpäätökseen, 

jonka on tarkistanut Ernst & Young.
Raportti ei suoraan noudata GRI (Global Reporting Ini-

tiative) -standardin tai minkään muunkaan raportointis-
tandardin vaatimuksia. Oheisessa taulukossa on koottuna 
se, miten raportin sisällössä on huomioitu ja pyritty vastaa-
maan GRI-standardin core-tason raportointivaatimuksiin. 
Taulukkoon on otettu vain olennaisuusanalyysimme mukai-
set asiat. Vertailu on tehty, jotta raportoimamme asiat ovat 
helpommin vertailtavissa standardin mukaisiin raportteihin 
ja toisaalta helpottamaan mahdollisesti tulevaisuudessa 
tehtävää GRI:n mukaista raporttia.

Yhteystiedot: Loimua Oy, PL 4, 13101 Hämeenlinna

Yhteyshenkilö raporttiin liittyen: 
Viestintäpäällikkö Hanna Sauroja, 
puh. 040 500 4350, hanna.sauroja@loimua.fi
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Raportin sisällön vastaavuus GRI-standardiin (core-taso), raportoidut olennaiset asiat

ORGANISAATION KUVAUS Sijainti raportissa tai vastaus

102-1 Raportoivan organisaation nimi  Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-2 Tärkeimmät tavaramerkit/brändit sekä tuotteet ja palvelut Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-3 Organisaation pääkonttorin sijainti Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-4 Toimintamaat Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-5 Organisaation omistusrakenne ja yhtiömuoto  Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-6 Markkina-alueet, toimialat Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-7 Raportoivan organisaation koko  Lyhyesti Loimuasta, s. 6

102-8 Henkilöstön määrä työsuhteen ja työsopimuksen mukaan, 
alueellisesti ja sukupuolen mukaan jaoteltuna

Henkilöstön kuvaus, s. 35-36

102-09 Organisaation toimitusketju Loimuan vaikutus arvoketjuunsa s. 18

102-10 Merkittävät muutokset organisaatiossa ja toimitusketjussa Ei muutoksia

102-11 Varovaisuusperiaatteen soveltaminen  Vastuullisuuden johtaminen, s. 12

102-12 Organisaation hyväksymät tai edistämät ulkopuolisten toimijoiden 
periaatteet tai aloitteet

Vastuullisuuden johtaminen, s. 10

102-13 Jäsenyydet järjestöissä ja edunvalvontaorganisaatioissa Sidosryhmät ja olennaisuusanalyysi, s. 16

Strategia

102-14 Toimitusjohtajan katsaus Toimitusjohtajan katsaus, s. 7

Liiketoiminnan eettisyys

102-16 Arvot ja liiketoimintaperiaatteet Strategia ja arvot, s. 8-9

Hallinto

102-18 Hallintorakenne Vastuullisuuden johtaminen, s. 10 

102-20 Vastuuhenkilöt Vastuullisuuden johtaminen, s. 10

102-29 Hallituksen rooli vaikutusten ja riskien tunnistamisessa 
ja hallinnassa 

Vastuullisuuden johtaminen, s. 10 ja s. 13

102-32 Ylimmän hallintoelimen rooli yritysvastuuraportoinnissa Vastuullisuuden johtaminen, s. 10 ja s. 50

Sidosryhmävuorovaikutus

102-40 Luettelo organisaation sidosryhmistä Sidosryhmät ja niiden huomioiminen, s. 16

102-41 Kollektiivisesti neuvoteltujen työehtosopimusten 
piiriin kuuluva henkilöstö

100 %

102-42 Sidosryhmien määrittely- ja valintaperusteet Sidosryhmät ja niiden huomioiminen, s. 16

102-43 Sidosryhmätoiminnan periaatteet Periaatteet kuvattu asiakkaiden osalta, s. 29

102-44 Sidosryhmien esille nostamat tärkeimmät asiat ja huolenaiheet Sidosryhmät ja niiden huomioiminen, s. 16

Raportin tiedot

102-45 Konsernin laskentarajat Ei osa konsernia

102-46 Raportin sisällönmäärittely Tiedot raportista, s. 50

102-47 Olennaiset näkökohdat Olennaisuusanalyysi, s. 17-18

102-48 Muutokset aiemmin raportoiduissa tiedoissa Co2-päästöt korjattu Co2-ekvivalentteihin 
päästöihin
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102-49 Merkittävät muutokset raportin laajuudessa ja näkökohtien 
laskentarajoissa

Ei muutoksia

102-50 Raportointijakso 2022 (vertailu vuosiin 2020-2021)

102-51 Edellisen raportin päiväys 19.5.2022

102-52 Raportin julkaisutiheys Kerran vuodessa Q2 aikana

102-53 Yhteystiedot, josta kysyä raporttiin liittyviä lisätietoja Hanna Sauroja, hanna.sauroja@loimua.fi, 
040 500 4350

102-54 GRI-standardien mukainen raportoinnin kattavuus Ei ole GRI-standardin mukainen, soveltaa 
standardia

102-55 GRI-sisältövertailu GRI-taulukko, s. 51-54

102-56 Raportoinnin varmennus Ei varmennettu muiden kuin talouslukujen  
osalta, tilinpäätöksen tarkastanut Ernst & Young

TALOUDELLINEN VASTUU

Taloudelliset tulokset

201-1 Suoran taloudellisen lisäarvon tuottaminen ja jakautuminen Taloudelliset tulokset, s. 46-47

201-2 Ilmastonmuutoksen aiheuttamat taloudelliset vaikutukset ja  
muut riskit ja mahdollisuudet 

Vastuullisuuden johtaminen, s. 14-15

201-3 Eläketurvan kattavuus 100 %

201-4 Julkiselta sektorilta saatu taloudellinen avustus Taloudelliset tulokset, s. 47

Välilliset taloudelliset vaikutukset

203-1 Infrastruktuuri-investoinnit sekä tarjotut yleishyödylliset palvelut -

203-2 Keskeiset epäsuorat taloudelliset vaikutukset ja niiden laajuus Taloudelliset tulokset, s. 47

Ostokäytännöt

204-1 Paikallisten ostojen osuus merkittävissä toimipaikoissa Taloudelliset tulokset, s. 47

Lahjonta ja korruption vastaisuus

205-1 Lahjontaan liittyvän riskiarvioinnin läpikäyneiden liiketoimintayksi-
köiden lukumäärä ja prosenttiosus sekä tunnistetut merkittävät riskit

100%, koskee koko yritystä, Vastuullisuuden 
johtaminen, s. 12

205-2 Korruption vastaisiin poliitikkoihin ja menettelytapoihin liittyvä  
kommunikointi ja koulutus

Vastuullisuuden johtaminen s. 12 ja
taloudelliset tulokset s. 47

205-3 Vahvistetut lahjontatapaukset ja niihin liittyvät toimepiteet 0

Kilpailun rajoitukset

206-1 Kilpailuoikeudellisten säännösten rikkominen, kartelleihin ja  
määräävän markkina-aseman väärinkäyttöön liittyvien  
oikeustoimien lukumäärä ja oikeuden päätökset

0

YMPÄRISTÖVASTUU

Materiaalit

301-1 Materiaalien käyttö painon tai määrän mukaan Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26-27

301-2 Kierrätettyjen materiaalien osuus Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 27

Energia

302-1 Organsiaation oma energiankulutus Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26-27

302-2 Energiaintensiteetti Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26-27

302-3 Energiankulutuksen vähentäminen Ilmastonmuutokseen vaikuttaminen s. 20-23 
ja Asiakasratkaisut edistävät asiakkaidemme 
vastuullisuutta, s.  30-32
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Vesi

303-3 Kokonaisvedenotto Biodiversiteetti, s. 24

303-5 Veden kulutus Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 27

Luonnon monimuotoisuus

304-1 Toimipaikat, jotka sijaitsevat luonnonsuojelualueilla tai luonnon 
monimuotoisuuden kannalta rikkailla alueilla tai läheisyydessä

0

304-2 Organisaation toiminnan vaikutus luonnon monimuotoisuuteen  
luonnonsuojelualueilla tai luonnonsuojelun kannalta rikkailla alueilla

Kestävä polttoaineen hankinta ja  
vaikutuksemme biodiversiteettiin, s. 23-25

304-3 Suojellut ja kunnostetut elinympäristöt -

Päästöt

305-1 Suorat kasvihuonepäästöt (scope 1) Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26

305-2 Epäsuorat kasvihuonepäästöt (scope 2) Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26

305-3 Muut epäsuorat kasvihuonepäästöt (scope 3) Ei raportoida

305-4 Kasvihuonekaasujen päästöintensiteetti Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26

305-5 Kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen Ilmastonmuutokseen vaikuttaminen päästöjä 
vähentämällä, s. 20-23

305-6 Otsonikatoa aiheuttavien aineiden päästöt Ei ole tällaisia päästöjä

305-7 Typen oksidien (Nox), rikkidioksidien (SOX) päästöt ja muut  
merkittävät päästöt ilmaan

Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 26

Jätteet

306-1 Jätteiden muodostuminen ja käsittely Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 27

306-2 Merkittävien jätteisiin liittyvien vaikutusten hallinta Kestävä polttoaineen hankinta ja  
vaikutuksemme biodiversiteettiin, s. 24

306-3 Jätemäärät Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 27

306-5 Kierrätykseen menevä jäte Keskeiset ympäristövaikutuksemme, s. 27

Määräystenmukaisuus

307-1 Merkittävien ympäristölainsäädännön- ja säännösten rikkomiseen 
liittyvien sakkojen arvo ja sanktiot

0

Toimittajien ympäristöarvioinnit

308-1 Prosenttiosuus uusista toimittajista, jotka on arvioitu 
ympäristökriteereiden mukaisesti

Kestävä polttoaineen hankinta ja  
vaikutuksemme biodiversiteettiin, s. 23-25 
Lisäksi toimintajärjestelmään liittyviä kyselyitä 
urakoitsijoille ja suurimmille toimittajille.

308-2 Merkittävät nykyiset ja mahdolliset negatiiviset ympäristö- 
vaikutukset toimitusketjussa ja toteutetut toimenpiteet

Kestävä polttoaineen hankinta ja  
vaikutuksemme biodiversiteettiin, s. 23-25

SOSIAALINEN VASTUU

HENKILÖSTÖ JA TYÖSUHTEET

Työllistäminen

401-1 Uuden palkatun henkilöstön kokonaismäärä ja osuus, henkilöstön 
vaihtuvuus

Henkilöstön kuvaus, s. 35-36

Henkilöstön ja johdon väliset suhteet

402-1 Uudelleenjärjestelytilanteissa noudatettava vähimmäisilmoitusaika Noudatetaan Suomen työlainsäädännön 
mukaisia vähimmäisilmoitusaikoja
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Työterveys -ja työturvallisuus

403-1 Työterveyden- ja työturvallisuuden hallinta Työterveys- ja turvallisuus, s. 43-45

403-2 Vaaran tunnistaminen, riskinarvointi ja tapahtumien tutkinta Työterveys- ja turvallisuus, s. 44-45

403-3 Työterveyshuolto Työterveys- ja turvallisuus, s. 43

403-4 Työntekijöiden osallistuminen työterveyden- ja turvallisuuden  
kehittämiseen, konsultointiin ja viestimiseen

Työterveys- ja turvallisuus, s. 44-45

403-5 Totetutetut terveys- ja turvallisuustoimenpiteet, - koulutukset,  
- ohjelmat jne.

Työterveys- ja turvallisuus, s. 44-45

403-6 Työterveyden edistäminen Työterveys- ja turvallisuus, s. 43-45

403-7 Urakoitsijoihin liittyvien työterveys- ja työturvallisuusvaikutusten 
ehkäisy ja lieventäminen

Työterveys- ja turvallisuus, s. 44-45

403-8 Työterveys- ja turvallisuusjohtamisen piiriin kuuluvat työntekijät 100 %

403-9 Työtapaturmat Työterveys- ja turvallisuus, s. 44

403-10 Työperäiset sairaudet Työterveys- ja turvallisuus, s. 44

Koulutus

404-1 Keskimääräiset koulutustunnit vuodessa Ei raportoitu

404-2 Henkilöstön ammattitaidon kehittäminen ja elinikäisen oppimisen 
edistäminen

Uteliaasti uudistuva työyhteisö, s. 39-40

404-3 Säännöllisten suoritusarviointien ja kehityskeskustelujen piirissä 
olevan henkilöstön osuus

100 %

Monimuotoisuus ja tasavertaiset mahdollisuudet

405-1 Johdon ja työntekijöiden monimuotoisuus Henkilöstön kuvaus s. 35-36, periaatteet  
kuvattu Yhdenvertaisuus ja syrjinnän  
ehkäisy s. 42

405-2 Naisten ja miesten peruspalkkojen ja palkitsemisen suhde 
henkilöstöryhmittäin

Tasa-arvoraportissa, toteutetaan naisten 
ja miesten välillä niissä ryhmissä missä 
raportointi mahdollista

Syrjinnän kielto

406-1 Syrjintätapausten lukumäärä ja niihin liittyvät korvaavat 
toimenpiteet

0

YHTEISKUNTA

Polittinen vaikuttaminen

415-1 Polittisen tuen kokonaisarvo Ei sallittua, eettiset ohjeet

Asiakkaiden yksityisyydensuoja

418-1 Asiakkaiden yksityisyydensuojan rikkomiseen ja asiakastietojen 
häviämiseen liittyvien vahvistettujen valitusten lukumäärä

Asiakasdialogi- ja tyytyväisyys s. 30

Määräystenmukaisuus

419-1 Lakien ja säädösten rikkomukset sosiaalisten ja 
taloudellisten tekijöiden osalta

0
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56 Vastuullisuustyömme pääteemat ja tavoitteet

www.loimua.fi

http://www.loimua.fi
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